

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 49 **Modalidade:** 31 - PREGÃO - SRP **Data:** 24/06/2021

Descrição: HIGIENE E LIMPEZA

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA GERAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE SAÚDE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O ALMOXARIFADO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CONSELHO TUTELAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O QUARTEL DA POLÍCIA MILITAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A CRECHE JAYR PRADO

Participante: 2454 - LENICE NOGUEIRA DA SILVA EIRELI ME - CPF/CNPJ: 19.769.219/0001-88

Endereço: RUA PROFESSOR FREDERICO DE MOURA, 80, CENTRO

Cidade: SAO GONCALO SAPUCAI-MG - 37490-000

Telefone: (35) 99989-3324

Email:

Solicitação: 235 **Requisitante:** 013.000 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO **Data:** 22/06/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19887	03.02.4193.000080 - GESTO PLÁSTICO PARA LIXO C/TAMPA CAPACIDADE 30 LITROS DE POLIPROPILENO REFORÇADO; NO FORMATO REDONDO; MEDINDO APROXIMADAMENTE 33,0CM (DIAM.) X 50,0CM (ALT.); COM TAMPA DE POLIPROPILENO; ABAS LATERAIS; NA COR PRETA	plast	UN	30,0000	19,5000	585,00
M	19896	03.02.4193.000089 - DISPENSER PARA COPOS DESCARTÁVEIS 200 ML, EM AÇO INOX; TIPO VERTICAL; COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 100 COPOS DE 200 ML, MEDINDO 50 CM DE ALTURA	trilha acrilico	UN	5,0000	31,9000	159,50
M	19914	03.02.4193.000107 - PAPEL HIGIÊNICO FOLHA SIMPLES, LISA, COR BRANCA, NEUTRO, PRODUTO NÃO PERECÍVEL; COMPOSTO DE 100% DE CELULOSE, TEXTURIZADO E PICOTADO. PACOTE COM 4 ROLOS DE 60 METROS CADA	familiar	PCT	1.000,0000	3,4800	3.480,00
M	19927	03.02.4193.000120 - VASSOURA DOMESTICA PIAÇAVA Nº 6 PROPRIEDADES MÍNIMAS: CEPA EM MADEIRA MEDINDO 30 CM; COM CERDAS DE PIAÇAVA MEDINDO MÍNIMO 9 CM; COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO MEDINDO 120 CM	caracol	UN	80,0000	10,7300	858,40
TOTAL SOLICITAÇÃO					ITEM(NS): 4	1.115,0000	5.082,90

Solicitação: 236 **Requisitante:** 014.000 - SECRETARIA DE SAÚDE **Data:** 22/06/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19887	03.02.4193.000080 - CESTO PLÁSTICO PARA LIXO C/TAMPA CAPACIDADE 30 LITROS DE POLIPROPILENO REFORÇADO; NO FORMATO REDONDO; MEDINDO APROXIMADAMENTE 33,0CM (DIAM.) X 50,0CM (ALT.); COM TAMPA DE POLIPROPILENO; ABAS LATERAIS; NA COR PRETA	plast	UN	30,0000	19,5000	585,00
M	19896	03.02.4193.000089 - DISPENSER PARA COPOS DESCARTÁVEIS 200 ML, EM AÇO INOX; TIPO VERTICAL; COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 100 COPOS DE 200 ML, MEDINDO 50 CM DE ALTURA	trilha acrilico	UN	5,0000	31,9000	159,50
M	19914	03.02.4193.000107 - PAPEL HIGIÊNICO FOLHA SIMPLES, LISA, COR BRANCA, NEUTRO, PRODUTO NÃO PERECÍVEL; COMPOSTO DE 100% DE CELULOSE, TEXTURIZADO E PICOTADO. PACOTE COM 4 ROLOS DE 60 METROS CADA	familiar	PCT	1.000,0000	3,4800	3.480,00
M	19927	03.02.4193.000120 - VASSOURA DOMESTICA PIAÇAVA Nº 6 PROPRIEDADES MÍNIMAS: CEPA EM MADEIRA MEDINDO 30 CM; COM CERDAS DE PIAÇAVA MEDINDO MÍNIMO 9 CM; COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO MEDINDO 120 CM	caracol	UN	80,0000	10,7300	858,40
TOTAL SOLICITAÇÃO					ITEM(NS): 4	1.115,0000	5.082,90

Solicitação: 237 **Requisitante:** 015.000 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO **Data:** 22/06/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
------	--------	-----------	-------	----	------------	----------	-------

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 49 Modalidade: 31 - PREGÃO - SRP Data: 24/06/2021

Descrição: HIGIENE E LIMPEZA

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA GERAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE SAÚDE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O ALMOXARIFADO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CONSELHO TUTELAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O QUARTEL DA POLÍCIA MILITAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A CRECHE JAYR PRADO

Participante: 2454 - LENICE NOGUEIRA DA SILVA EIRELI ME - CPF/CNPJ: 19.769.219/0001-88

Solicitação: 237 Requisitante: 015.000 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO Data: 22/06/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19887	03.02.4193.000080 - CESTO PLÁSTICO PARA LIXO C/TAMPA CAPACIDADE 30 LITROS DE POLIPROPILENO REFORÇADO; NO FORMATO REDONDO; MEDINDO APROXIMADAMENTE 33,0CM (DIAM.) X 50,0CM (ALT.); COM TAMPA DE POLIPROPILENO; ABAS LATERAIS; NA COR PRETA	plast	UN	30,0000	19,5000	585,00
M	19896	03.02.4193.000089 - DISPENSER PARA COPOS DESCARTÁVEIS 200 ML, EM AÇO INOX; TIPO VERTICAL; COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 100 COPOS DE 200 ML, MEDINDO 50 CM DE ALTURA	trilha acrílico	UN	5,0000	31,9000	159,50
M	19914	03.02.4193.000107 - PAPEL HIGIÊNICO FOLHA SIMPLES, LISA, COR BRANCA, NEUTRO, PRODUTO NÃO PERECÍVEL; COMPOSTO DE 100% DE CELULOSE, TEXTURIZADO E PICOTADO. PACOTE COM 4 ROLOS DE 60 METROS CADA	familiar	PCT	1.000,0000	3,4800	3.480,00
M	19927	03.02.4193.000120 - VASSOURA DOMESTICA PIAÇAVA Nº 6 PROPRIEDADES MÍNIMAS: CEPA EM MADEIRA MEDINDO 30 CM; COM CERDAS DE PIAÇAVA MEDINDO MÍNIMO 9 CM; COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO MEDINDO 120 CM	caracol	UN	80,0000	10,7300	858,40
TOTAL SOLICITAÇÃO					1.115,0000		5.082,90

Solicitação: 238 Requisitante: 016.000 - DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE OBRAS Data: 22/06/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19887	03.02.4193.000080 - CESTO PLÁSTICO PARA LIXO C/TAMPA CAPACIDADE 30 LITROS DE POLIPROPILENO REFORÇADO; NO FORMATO REDONDO; MEDINDO APROXIMADAMENTE 33,0CM (DIAM.) X 50,0CM (ALT.); COM TAMPA DE POLIPROPILENO; ABAS LATERAIS; NA COR PRETA	plast	UN	30,0000	19,5000	585,00
M	19896	03.02.4193.000089 - DISPENSER PARA COPOS DESCARTÁVEIS 200 ML, EM AÇO INOX; TIPO VERTICAL; COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 100 COPOS DE 200 ML, MEDINDO 50 CM DE ALTURA	trilha acrílico	UN	5,0000	31,9000	159,50
M	19914	03.02.4193.000107 - PAPEL HIGIÊNICO FOLHA SIMPLES, LISA, COR BRANCA, NEUTRO, PRODUTO NÃO PERECÍVEL; COMPOSTO DE 100% DE CELULOSE, TEXTURIZADO E PICOTADO. PACOTE COM 4 ROLOS DE 60 METROS CADA	familiar	PCT	1.000,0000	3,4800	3.480,00
M	19927	03.02.4193.000120 - VASSOURA DOMESTICA PIAÇAVA Nº 6 PROPRIEDADES MÍNIMAS: CEPA EM MADEIRA MEDINDO 30 CM; COM CERDAS DE PIAÇAVA MEDINDO MÍNIMO 9 CM; COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO MEDINDO 120 CM	caracol	UN	80,0000	10,7300	858,40
TOTAL SOLICITAÇÃO					1.115,0000		5.082,90

Solicitação: 239 Requisitante: 024.000 - CRAS - CENTRO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL Data: 22/06/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
------	--------	-----------	-------	----	------------	----------	-------

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 49 **Modalidade:** 31 - PREGÃO - SRP **Data:** 24/06/2021

Descrição: HIGIENE E LIMPEZA

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA GERAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE SAÚDE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O ALMOXARIFADO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CONSELHO TUTELAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O QUARTEL DA POLÍCIA MILITAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A CRECHE JAYR PRADO

Participante: 2454 - LENICE NOGUEIRA DA SILVA EIRELI ME - CPF/CNPJ: 19.769.219/0001-88

Solicitação: 239 **Requisitante:** 024.000 - CRAS - CENTRO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL **Data:** 22/06/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19887	03.02.4193.000080 - CESTO PLÁSTICO PARA LIXO C/TAMPA CAPACIDADE 30 LITROS DE POLIPROPILENO REFORÇADO; NO FORMATO REDONDO; MEDINDO APROXIMADAMENTE 33,0CM (DIAM.) X 50,0CM (ALT.); COM TAMPA DE POLIPROPILENO; ABAS LATERAIS; NA COR PRETA	plast	UN	15,0000	19,5000	292,50
M	19896	03.02.4193.000089 - DISPENSER PARA COPOS DESCARTÁVEIS 200 ML, EM AÇO INOX; TIPO VERTICAL; COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 100 COPOS DE 200 ML, MEDINDO 50 CM DE ALTURA	trilha acrílico	UN	5,0000	31,9000	159,50
M	19914	03.02.4193.000107 - PAPEL HIGIÊNICO FOLHA SIMPLES, LISA, COR BRANCA, NEUTRO, PRODUTO NÃO PERECÍVEL; COMPOSTO DE 100% DE CELULOSE, TEXTURIZADO E PICOTADO. PACOTE COM 4 ROLOS DE 60 METROS CADA	familiar	PCT	400,0000	3,4800	1.392,00
M	19927	03.02.4193.000120 - VASSOURA DOMESTICA PIAÇAVA Nº 6 PROPRIEDADES MÍNIMAS: CEPA EM MADEIRA MEDINDO 30 CM; COM CERDAS DE PIAÇAVA MEDINDO MÍNIMO 9 CM; COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO MEDINDO 120 CM	caracol	UN	15,0000	10,7300	160,95
TOTAL SOLICITAÇÃO					435,0000		2.004,95

Solicitação: 240 **Requisitante:** 025.000 - CONSELHO TUTELAR **Data:** 22/06/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19887	03.02.4193.000080 - CESTO PLÁSTICO PARA LIXO C/TAMPA CAPACIDADE 30 LITROS DE POLIPROPILENO REFORÇADO; NO FORMATO REDONDO; MEDINDO APROXIMADAMENTE 33,0CM (DIAM.) X 50,0CM (ALT.); COM TAMPA DE POLIPROPILENO; ABAS LATERAIS; NA COR PRETA	plast	UN	10,0000	19,5000	195,00
M	19896	03.02.4193.000089 - DISPENSER PARA COPOS DESCARTÁVEIS 200 ML, EM AÇO INOX; TIPO VERTICAL; COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 100 COPOS DE 200 ML, MEDINDO 50 CM DE ALTURA	trilha acrílico	UN	2,0000	31,9000	63,80
M	19914	03.02.4193.000107 - PAPEL HIGIÊNICO FOLHA SIMPLES, LISA, COR BRANCA, NEUTRO, PRODUTO NÃO PERECÍVEL; COMPOSTO DE 100% DE CELULOSE, TEXTURIZADO E PICOTADO. PACOTE COM 4 ROLOS DE 60 METROS CADA	familiar	PCT	300,0000	3,4800	1.044,00
M	19927	03.02.4193.000120 - VASSOURA DOMESTICA PIAÇAVA Nº 6 PROPRIEDADES MÍNIMAS: CEPA EM MADEIRA MEDINDO 30 CM; COM CERDAS DE PIAÇAVA MEDINDO MÍNIMO 9 CM; COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO MEDINDO 120 CM	caracol	UN	12,0000	10,7300	128,76
TOTAL SOLICITAÇÃO					324,0000		1.431,56

Solicitação: 241 **Requisitante:** 042.000 - POLICIA MILITAR **Data:** 22/06/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
------	--------	-----------	-------	----	------------	----------	-------

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 49 **Modalidade:** 31 - PREGÃO - SRP **Data:** 24/06/2021

Descrição: HIGIENE E LIMPEZA

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA GERAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE SAÚDE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O ALMOXARIFADO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CONSELHO TUTELAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O QUARTEL DA POLÍCIA MILITAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A CRECHE JAYR PRADO

Participante: 2454 - LENICE NOGUEIRA DA SILVA EIRELI ME - CPF/CNPJ: 19.769.219/0001-88

Solicitação: 241 **Requisitante:** 042.000 - POLICIA MILITAR **Data:** 22/06/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19887	03.02.4193.000080 - CESTO PLÁSTICO PARA LIXO C/TAMPA CAPACIDADE 30 LITROS DE POLIPROPILENO REFORÇADO; NO FORMATO REDONDO; MEDINDO APROXIMADAMENTE 33,0CM (DIAM.) X 50,0CM (ALT.); COM TAMPA DE POLIPROPILENO; ABAS LATERAIS; NA COR PRETA	plast	UN	10,0000	19,5000	195,00
M	19896	03.02.4193.000089 - DISPENSER PARA COPOS DESCARTÁVEIS 200 ML, EM AÇO INOX; TIPO VERTICAL; COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 100 COPOS DE 200 ML, MEDINDO 50 CM DE ALTURA	trilha acrílico	UN	2,0000	31,9000	63,80
M	19914	03.02.4193.000107 - PAPEL HIGIÊNICO FOLHA SIMPLES, LISA, COR BRANCA, NEUTRO, PRODUTO NÃO PERECÍVEL; COMPOSTO DE 100% DE CELULOSE, TEXTURIZADO E PICOTADO. PACOTE COM 4 ROLOS DE 60 METROS CADA	familiar	PCT	300,0000	3,4800	1.044,00
M	19927	03.02.4193.000120 - VASSOURA DOMESTICA PIAÇAVA Nº 6 PROPRIEDADES MÍNIMAS: CEPA EM MADEIRA MEDINDO 30 CM; COM CERDAS DE PIAÇAVA MEDINDO MÍNIMO 9 CM; COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO MEDINDO 120 CM	caracol	UN	12,0000	10,7300	128,76
TOTAL SOLICITAÇÃO					324,0000		1.431,56

Solicitação: 242 **Requisitante:** 040.000 - CEMEI JAYR PRADO **Data:** 22/06/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19887	03.02.4193.000080 - CESTO PLÁSTICO PARA LIXO C/TAMPA CAPACIDADE 30 LITROS DE POLIPROPILENO REFORÇADO; NO FORMATO REDONDO; MEDINDO APROXIMADAMENTE 33,0CM (DIAM.) X 50,0CM (ALT.); COM TAMPA DE POLIPROPILENO; ABAS LATERAIS; NA COR PRETA	plast	UN	10,0000	19,5000	195,00
M	19896	03.02.4193.000089 - DISPENSER PARA COPOS DESCARTÁVEIS 200 ML, EM AÇO INOX; TIPO VERTICAL; COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 100 COPOS DE 200 ML, MEDINDO 50 CM DE ALTURA	trilha acrílico	UN	2,0000	31,9000	63,80
M	19914	03.02.4193.000107 - PAPEL HIGIÊNICO FOLHA SIMPLES, LISA, COR BRANCA, NEUTRO, PRODUTO NÃO PERECÍVEL; COMPOSTO DE 100% DE CELULOSE, TEXTURIZADO E PICOTADO. PACOTE COM 4 ROLOS DE 60 METROS CADA	familiar	PCT	300,0000	3,4800	1.044,00
M	19927	03.02.4193.000120 - VASSOURA DOMESTICA PIAÇAVA Nº 6 PROPRIEDADES MÍNIMAS: CEPA EM MADEIRA MEDINDO 30 CM; COM CERDAS DE PIAÇAVA MEDINDO MÍNIMO 9 CM; COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO MEDINDO 120 CM	caracol	UN	12,0000	10,7300	128,76
TOTAL SOLICITAÇÃO					324,0000		1.431,56

TOTAL PROCESSO **ITEM(NS): 32** **5.867,0000** **26.631,23**

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 49 **Modalidade:** 31 - PREGÃO - SRP **Data:** 24/06/2021

Descrição: HIGIENE E LIMPEZA

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA GERAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE SAÚDE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O ALMOXARIFADO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CONSELHO TUTELAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O QUARTEL DA POLÍCIA MILITAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A CRECHE JAYR PRADO

Participante: 3028 - D. F. ASTOLPHO - CPF/CNPJ: 20.123.999/0001-73

Endereço: R JULIO DE MESQUITA, 463 - ***** , CENTRO

Cidade: SAO JOSE DO RIO PARDO-SP - 37144-000

Telefone: (19) 3682-7400

Email: RCASTOLPHO@UOL.COM.BR

Solicitação: 235 **Requisitante:** 013.000 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO **Data:** 22/06/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19882	03.02.4193.000075 - ACENDEDOR, TIPO FÓSFORO, MADEIRA, COMPOSTO DE VEGETAL E MINÉRIO; APRESENTADO NA FORMA DE PALITO; COM PONTA DE PÓLVORA; CAIXA COM 40 PALITOS, MÉDIO; PACOTE COM 10 CAIXAS, POSSUIR SELO DO INMETRO	billa	EM	50,0000	1,9900	99,50
M	19883	03.02.4193.000076 - BALDE EM PLÁSTICO COM ALÇA PARA USO DOMESTICO; DE POLIPROPILENO; COM CAPACIDADE DE 10 LITROS; COM ALÇA, SEM ABA; APROVADO PELO INMETRO	arqplast	UN	30,0000	6,9000	207,00
M	19886	03.02.4193.000079 - CESTO PLÁSTICO PARA LIXO TELADO 10L DE POLIPROPILENO; NO FORMATO REDONDO, TELADO; CAPACIDADE MÍNIMA 10 LITROS; MEDINDO APROX. 30CM (DIAM) X 24,5CM(ALT.); SEM TAMPÁ; NA COR PRETA	arqplast	UN	30,0000	4,3900	131,70
M	19891	03.02.4193.000084 - COPO DESCARTÁVEL CAPACIDADE 200ML POLIESTIRENO; COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 200ML; ACONDICIONADO EM PACOTES C/ 220 GRAMAS (100 UNID); OS PACOTES NÃO DEVEM ESTAR VIOLADOS; PROTEGIDOS EM CAIXA DE PAPELÃO RESISTENTE	massimo	PCT	3.000,0000	3,9500	11.850,00
M	19890	03.02.4193.000083 - COPO DESCARTÁVEL DE POLIESTIRENO; COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 50 ML; ACONDICIONADO EM PACOTES C/ 75 GRAMAS (100 UNID); OS PACOTES NÃO DEVEM ESTAR VIOLADOS; PROTEGIDOS EM CAIXA DE PAPELÃO RESISTENTE	massimo	PCT	1.000,0000	1,9300	1.930,00
M	19897	03.02.4193.000090 - DISPENSER/SUORTE PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHAS. EM PLÁSTICO RESISTENTE. POSSUI JANELA TRANSPARENTE PARA VISUALIZAR O NÍVEL DO PAPEL. ACOMPANHA KIT PARA FIXAÇÃO NA PAREDE CONTENDO PARAFUSOS E BUCHAS	nobre	UN	5,0000	23,9000	119,50
M	19898	03.02.4193.000091 - ESCOVA PARA LIMPEZA GERAL MODELO OVAL; BASE DE POLIPROPILENO; (13X7X1,5)CM; COM CERDAS EM NYLON SINTÉTICO; S/ ALÇA; S/CABO; NA COR AMARELA; MÍNIMO DE 15 CERDAS POR TUFOS	sdr	UN	50,0000	1,8900	94,50
M	19900	03.02.4193.000093 - ESPONJA PARA LIMPEZA DUPLA FACE MEDINDO 110MMX75MMX20MM; COM FORMATO RETANGULAR; POLIURETANO E FIBRA SINTÉTICA; NA COR VERDE/AMARELA (LIMPEZA PESADA)	flora	UN	300,0000	0,5300	159,00
M	19908	03.02.4193.000101 - LUVÁ PARA LIMPEZA, EM LÁTEX, FORRADA, COM PALMA ANTIDERRAPANTE, NA COR AMARELA, TAMANHO GRANDE, EMBALAGEM COM 01 PAR	life	UN	30,0000	2,1500	64,50
M	19910	03.02.4193.000103 - PÁ PARA LIXO DE USO DOMÉSTICO - EM ALUMÍNIO; COM CABO EM MADEIRA; MEDINDO 40 (QUARENTA) CENTÍMETROS	silva	UN	30,0000	6,9000	207,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 49 Modalidade: 31 - PREGÃO - SRP Data: 24/06/2021

Descrição: HIGIENE E LIMPEZA

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA GERAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE SAÚDE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O ALMOXARIFADO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CONSELHO TUTELAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O QUARTEL DA POLÍCIA MILITAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A CRECHE JAYR PRADO

Participante: 3028 - D. F. ASTOLPHO - CPF/CNPJ: 20.123.999/0001-73

Solicitação: 235 Requisitante: 013.000 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO Data: 22/06/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19912	03.02.4193.000105 - PANO DE COPA E COZINHA COMPOSTO DE 100% ALGODÃO ALVEJADO; MEDINDO (50X30)CM; COM VARIAÇÃO MÁXIMA DE 10% DE OSCILAÇÃO NAS MEDIDAS; COM NO MÍNIMO 22 BATIDAS; COM BAINHA EM OVERLOQUE; NA COR BRANCA; COM ESTAMPA	eco	UN	100,0000	1,7300	173,00
M	19913	03.02.4193.000106 - PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO COMPOSTO DE 100% ALGODÃO CRU; MEDINDO (70X50)CM; COM VARIAÇÃO DE 10% DE OSCILAÇÃO NAS MEDIDAS; DUPLO COM COSTURA NAS LATERAIS E FUNDOS; NA COR NATURAL.	eco	UN	150,0000	2,9100	436,50
M	19915	03.02.4193.000108 - PAPEL TOALHA, FOLHA DUPLA, 100% CELULOSE VIRGEM, ALTA ABSORÇÃO, GOFRADO, COR BRANCO, NÃO- REICLADO. ACONDICIONADOS EM PACOTE COM 120 FOLHAS	pegg	PCT	300,0000	3,3800	1.014,00
M	19917	03.02.4193.000110 - RODO EM MADEIRA 40 CM DUPLO C/ CEPA DE MADEIRA; PROPRIEDADES MÍNIMAS: CEPA MEDINDO 40 CM; COM DUAS BORRACHAS MEDINDO 3,0CM 300(LARGURA) X 0,25 CM (ESPESSURA) X 40 CM (COMP); C/ NO MÍN. 5 GRAMPOS PRENDENDO CADA BORRACHA C/ CABO DE 1,20 M	silva	UN	50,0000	5,5200	276,00
M	19918	03.02.4193.000111 - RODO EM MADEIRA 60 CM DUPLO COM CEPA DE MADEIRA; PROP. MÍNIMAS: CEPA MEDINDO 60 CM; COM DUAS BORRACHAS MEDINDO 3,0 CM (LARGURA) X 0,25 CM (ESPESSURA) X 60 CM (COMPRIMENTO); COM NO MÍN.CINCO GRAMPOS PRENDENDO CADA BORRACHA; C/ CB DE MADEIRA 1,20M	silva	UN	50,0000	7,1300	356,50

TOTAL SOLICITAÇÃO ITEM(NS): 15 5.175,0000 17.118,70

Solicitação: 236 Requisitante: 014.000 - SECRETARIA DE SAÚDE Data: 22/06/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19882	03.02.4193.000075 - ACENDEDOR, TIPO FÓSFORO, MADEIRA, COMPOSTO DE VEGETAL E MINÉRIO; APRESENTADO NA FORMA DE PALITO; COM PONTA DE PÓLVORA; CAIXA COM 40 PALITOS, MÉDIO; PACOTE COM 10 CAIXAS, POSSUIR SELO DO INMETRO	billi	EM	50,0000	1,9900	99,50
M	19883	03.02.4193.000076 - BALDE EM PLÁSTICO COM ALÇA PARA USO DOMESTICO; DE POLIPROPILENO; COM CAPACIDADE DE 10 LITROS; COM ALÇA, SEM ABA; APROVADO PELO INMETRO	arqplast	UN	30,0000	6,9000	207,00
M	19886	03.02.4193.000079 - CESTO PLÁSTICO PARA LIXO TELADO 10L DE POLIPROPILENO; NO FORMATO REDONDO, TELADO; CAPACIDADE MÍNIMA 10 LITROS; MEDINDO APROX. 30CM (DIAM) X 24,5CM(ALT.); SEM TAMPÁ; NA COR PRETA	arqplast	UN	30,0000	4,3900	131,70
M	19891	03.02.4193.000084 - COPO DESCARTÁVEL CAPACIDADE 200ML POLIESTIRENO; COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 200ML;ACONDICIONADO EM PACOTES C/ 220 GRAMAS (100 UNID); OS PACOTES NÃO DEVEM ESTAR VIOLADOS; PROTEGIDOS EM CAIXA DE PAPELÃO RESISTENTE	massimo	PCT	3.000,0000	3,9500	11.850,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 49 **Modalidade:** 31 - PREGÃO - SRP **Data:** 24/06/2021

Descrição: HIGIENE E LIMPEZA

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA GERAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE SAÚDE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O ALMOXARIFADO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CONSELHO TUTELAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O QUARTEL DA POLÍCIA MILITAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A CRECHE JAYR PRADO

Participante: 3028 - D. F. ASTOLPHO - CPF/CNPJ: 20.123.999/0001-73

Solicitação: 236 **Requisitante:** 014.000 - SECRETARIA DE SAÚDE **Data:** 22/06/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19890	03.02.4193.000083 - COPO DESCARTÁVEL DE POLIESTIRENO; COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 50 ML; ACONDICIONADO EM PACOTES C/ 75 GRAMAS (100 UNID); OS PACOTES NÃO DEVEM ESTAR VIOLADOS; PROTEGIDOS EM CAIXA DE PAPELÃO RESISTENTE	massimo	PCT	1.000,0000	1,9300	1.930,00
M	19897	03.02.4193.000090 - DISPENSER/SUPORTE PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHAS. EM PLÁSTICO RESISTENTE. POSSUI JANELA TRANSPARENTE PARA VISUALIZAR O NÍVEL DO PAPEL. ACOMPANHA KIT PARA FIXAÇÃO NA PAREDE CONTENDO PARAFUSOS E BUCHAS	nobre	UN	5,0000	23,9000	119,50
M	19898	03.02.4193.000091 - ESCOVA PARA LIMPEZA GERAL MODELO OVAL; BASE DE POLIPROPILENO; (13X7X1,5)CM; COM CERDAS EM NYLON SINTÉTICO; S/ ALCA; S/CABO; NA COR AMARELA; MÍNIMO DE 15 CERDAS POR TUFOS	sdr	UN	50,0000	1,8900	94,50
M	19900	03.02.4193.000093 - ESPONJA PARA LIMPEZA DUPLA FACE MEDINDO 110MMX75MMX20MM; COM FORMATO RETANGULAR; POLIURETANO E FIBRA SINTÉTICA; NA COR VERDE/AMARELA (LIMPEZA PESADA)	flora	UN	300,0000	0,5300	159,00
M	19908	03.02.4193.000101 - LUVAS PARA LIMPEZA, EM LÁTEX, FORRADA, COM PALMA ANTIDERRAPANTE, NA COR AMARELA, TAMANHO GRANDE, EMBALAGEM COM 01 PAR	life	UN	30,0000	2,1500	64,50
M	19910	03.02.4193.000103 - PÁ PARA LIXO DE USO DOMÉSTICO - EM ALUMÍNIO; COM CABO EM MADEIRA; MEDINDO 40 (QUARENTA) CENTÍMETROS	silva	UN	30,0000	6,9000	207,00
M	19912	03.02.4193.000105 - PANO DE COPA E COZINHA COMPOSTO DE 100% ALGODÃO ALVEJADO; MEDINDO (50X30)CM; COM VARIAÇÃO MÁXIMA DE 10% DE OSCILAÇÃO NAS MEDIDAS; COM NO MÍNIMO 22 BATIDAS; COM BAINHA EM OVERLOQUE; NA COR BRANCA; COM ESTAMPA	eco	UN	100,0000	1,7300	173,00
M	19913	03.02.4193.000106 - PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO COMPOSTO DE 100% ALGODÃO CRU; MEDINDO (70X50)CM; COM VARIAÇÃO DE 10% DE OSCILAÇÃO NAS MEDIDAS; DUPLO COM COSTURA NAS LATERAIS E FUNDOS; NA COR NATURAL.	eco	UN	150,0000	2,9100	436,50
M	19915	03.02.4193.000108 - PAPEL TOALHA, FOLHA DUPLA, 100% CELULOSE VIRGEM, ALTA ABSORÇÃO, GOFRADO, COR BRANCO, NÃO- RECICLADO. ACONDICIONADOS EM PACOTE COM 120 FOLHAS	pegg	PCT	300,0000	3,3800	1.014,00
M	19917	03.02.4193.000110 - RODO EM MADEIRA 40 CM DUPLO C/ CEPA DE MADEIRA; PROPRIEDADES MÍNIMAS: CEPA MEDINDO 40 CM; COM DUAS BORRACHAS MEDINDO 3,0CM 300(LARGURA) X 0,25 CM (ESPESSURA) X 40 CM (COMP); C/ NO MÍN. 5 GRAMPOS PRENDENDO CADA BORRACHA C/ CABO DE 1,20 M	silva	UN	50,0000	5,5200	276,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 49 **Modalidade:** 31 - PREGÃO - SRP **Data:** 24/06/2021

Descrição: HIGIENE E LIMPEZA

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA GERAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE SAÚDE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O ALMOXARIFADO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CONSELHO TUTELAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O QUARTEL DA POLÍCIA MILITAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A CRECHE JAYR PRADO

Participante: 3028 - D. F. ASTOLPHO - CPF/CNPJ: 20.123.999/0001-73

Solicitação: 236 **Requisitante:** 014.000 - SECRETARIA DE SAÚDE **Data:** 22/06/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19918	03.02.4193.000111 - RODO EM MADEIRA 60 CM DUPLO COM CEPA DE MADEIRA; PROP. MÍNIMAS: CEPA MEDINDO 60 CM; COM DUAS BORRACHAS MEDINDO 3,0 CM (LARGURA) X 0,25 CM (ESPESSURA) X 60 CM (COMPRIMENTO); COM NO MÍN.CINCO GRAMPOS PRENDENDO CADA BORRACHA; C/ CB DE MADEIRA 1,20M	silva	UN	50,0000	7,1300	356,50

TOTAL SOLICITAÇÃO **ITEM(NS): 15** **5.175,0000** **17.118,70**

Solicitação: 237 **Requisitante:** 015.000 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO **Data:** 22/06/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19882	03.02.4193.000075 - ACENDEADOR, TIPO FÓSFORO, MADEIRA, COMPOSTO DE VEGETAL E MINÉRIO; APRESENTADO NA FORMA DE PALITO; COM PONTA DE PÓLVORA; CAIXA COM 40 PALITOS, MÉDIO; PACOTE COM 10 CAIXAS, POSSUIR SELO DO INMETRO	billa	EM	50,0000	1,9900	99,50
M	19883	03.02.4193.000076 - BALDE EM PLÁSTICO COM ALÇA PARA USO DOMESTICO; DE POLIPROPILENO; COM CAPACIDADE DE 10 LITROS; COM ALÇA, SEM ABA; APROVADO PELO INMETRO	arqplast	UN	30,0000	6,9000	207,00
M	19886	03.02.4193.000079 - CESTO PLÁSTICO PARA LIXO TELADO 10L DE POLIPROPILENO; NO FORMATO REDONDO, TELADO; CAPACIDADE MÍNIMA 10 LITROS; MEDINDO APROX. 30CM (DIAM) X 24,5CM(ALT.); SEM TAMPÁ; NA COR PRETA	arqplast	UN	30,0000	4,3900	131,70
M	19891	03.02.4193.000084 - COPO DESCARTÁVEL CAPACIDADE 200ML POLIESTIRENO; COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 200ML;ACONDICIONADO EM PACOTES C/ 220 GRAMAS (100 UNID); OS PACOTES NÃO DEVEM ESTAR VIOLADOS; PROTEGIDOS EM CAIXA DE PAPELÃO RESISTENTE	massimo	PCT	3.000,0000	3,9500	11.850,00
M	19890	03.02.4193.000083 - COPO DESCARTÁVEL DE POLIESTIRENO; COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 50 ML; ACONDICIONADO EM PACOTES C/ 75 GRAMAS (100 UNID); OS PACOTES NÃO DEVEM ESTAR VIOLADOS; PROTEGIDOS EM CAIXA DE PAPELÃO RESISTENTE	massimo	PCT	1.000,0000	1,9300	1.930,00
M	19897	03.02.4193.000090 - DISPENSER/SUPORTE PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHAS. EM PLÁSTICO RESISTENTE. POSSUI JANELA TRANSPARENTE PARA VISUALIZAR O NÍVEL DO PAPEL. ACOMPANHA KIT PARA FIXAÇÃO NA PAREDE CONTENDO PARAFUSOS E BUCHAS	nobre	UN	5,0000	23,9000	119,50
M	19898	03.02.4193.000091 - ESCOVA PARA LIMPEZA GERAL MODELO OVAL; BASE DE POLIPROPILENO; (13X7X1,5)CM; COM CERDAS EM NYLON SINTÉTICO; S/ ALÇA; S/CABO; NA COR AMARELA; MÍNIMO DE 15 CERDAS POR TUFOS	sdr	UN	50,0000	1,8900	94,50
M	19900	03.02.4193.000093 - ESPONJA PARA LIMPEZA DUPLA FACE MEDINDO 110MMX75MMX20MM; COM FORMATO RETANGULAR; POLIURETANO E FIBRA SINTÉTICA; NA COR VERDE/AMARELA (LIMPEZA PESADA)	flora	UN	300,0000	0,5300	159,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 49 **Modalidade:** 31 - PREGÃO - SRP **Data:** 24/06/2021

Descrição: HIGIENE E LIMPEZA

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA GERAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE SAÚDE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O ALMOXARIFADO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CONSELHO TUTELAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O QUARTEL DA POLÍCIA MILITAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A CRECHE JAYR PRADO

Participante: 3028 - D. F. ASTOLPHO - CPF/CNPJ: 20.123.999/0001-73

Solicitação: 237 **Requisitante:** 015.000 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO **Data:** 22/06/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19908	03.02.4193.000101 - LUVÁ PARA LIMPEZA, EM LÁTEX, FORRADA, COM PALMA ANTIDERRAPANTE, NA COR AMARELA, TAMANHO GRANDE, EMBALAGEM COM 01 PAR	life	UN	30,0000	2,1500	64,50
M	19910	03.02.4193.000103 - PÁ PARA LIXO DE USO DOMÉSTICO - EM ALUMÍNIO; COM CABO EM MADEIRA; MEDINDO 40 (QUARENTA) CENTÍMETROS	silva	UN	30,0000	6,9000	207,00
M	19912	03.02.4193.000105 - PANO DE COPA E COZINHA COMPOSTO DE 100% ALGODÃO ALVEJADO; MEDINDO (50X30)CM; COM VARIAÇÃO MÁXIMA DE 10% DE OSCILAÇÃO NAS MEDIDAS; COM NO MÍNIMO 22 BATIDAS; COM BAINHA EM OVERLOQUE; NA COR BRANCA; COM ESTAMPA	eco	UN	100,0000	1,7300	173,00
M	19913	03.02.4193.000106 - PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO COMPOSTO DE 100% ALGODÃO CRU; MEDINDO (70X50)CM; COM VARIAÇÃO DE 10% DE OSCILAÇÃO NAS MEDIDAS; DUPLO COM COSTURA NAS LATERAIS E FUNDOS; NA COR NATURAL.	eco	UN	150,0000	2,9100	436,50
M	19915	03.02.4193.000108 - PAPEL TOALHA, FOLHA DUPLA, 100% CELULOSE VIRGEM, ALTA ABSORÇÃO, GOFRADO, COR BRANCO, NÃO- REICLADO. ACONDICIONADOS EM PACOTE COM 120 FOLHAS	pegg	PCT	300,0000	3,3800	1.014,00
M	19917	03.02.4193.000110 - RODO EM MADEIRA 40 CM DUPLO C/ CEPA DE MADEIRA; PROPRIEDADES MÍNIMAS: CEPA MEDINDO 40 CM; COM DUAS BORRACHAS MEDINDO 3,0CM 300(LARGURA) X 0,25 CM (ESPESSURA) X 40 CM (COMP); C/ NO MÍN. 5 GRAMPOS PRENDENDO CADA BORRACHA C/ CABO DE 1,20 M	silva	UN	50,0000	5,5200	276,00
M	19918	03.02.4193.000111 - RODO EM MADEIRA 60 CM DUPLO COM CEPA DE MADEIRA; PROP. MÍNIMAS: CEPA MEDINDO 60 CM; COM DUAS BORRACHAS MEDINDO 3,0 CM (LARGURA) X 0,25 CM (ESPESSURA) X 60 CM (COMPRIMENTO); COM NO MÍN.CINCO GRAMPOS PRENDENDO CADA BORRACHA; C/ CB DE MADEIRA 1,20M	silva	UN	50,0000	7,1300	356,50

TOTAL SOLICITAÇÃO **ITEM(NS): 15** **5.175,0000** **17.118,70**

Solicitação: 238 **Requisitante:** 016.000 - DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE OBRAS **Data:** 22/06/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19882	03.02.4193.000075 - ACENDEDOR, TIPO FÓSFORO, MADEIRA, COMPOSTO DE VEGETAL E MINÉRIO; APRESENTADO NA FORMA DE PALITO; COM PONTA DE PÓLVORA; CAIXA COM 40 PALITOS, MÉDIO; PACOTE COM 10 CAIXAS, POSSUIR SELO DO INMETRO	billa	EM	50,0000	1,9900	99,50
M	19883	03.02.4193.000076 - BALDE EM PLÁSTICO COM ALÇA PARA USO DOMESTICO; DE POLIPROPILENO; COM CAPACIDADE DE 10 LITROS; COM ALÇA, SEM ABA; APROVADO PELO INMETRO	arqplast	UN	30,0000	6,9000	207,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 49 **Modalidade:** 31 - PREGÃO - SRP **Data:** 24/06/2021

Descrição: HIGIENE E LIMPEZA

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA GERAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE SAÚDE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O ALMOXARIFADO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CONSELHO TUTELAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O QUARTEL DA POLÍCIA MILITAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A CRECHE JAYR PRADO

Participante: 3028 - D. F. ASTOLPHO - CPF/CNPJ: 20.123.999/0001-73

Solicitação: 238 **Requisitante:** 016.000 - DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE OBRAS **Data:** 22/06/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19886	03.02.4193.000079 - CESTO PLÁSTICO PARA LIXO TELADO 10L DE POLIPROPILENO; NO FORMATO REDONDO, TELADO; CAPACIDADE MÍNIMA 10 LITROS; MEDINDO APROX. 30CM (DIAM) X 24,5CM(ALT.); SEM TAMPA; NA COR PRETA	arqplast	UN	30,0000	4,3900	131,70
M	19891	03.02.4193.000084 - COPO DESCARTÁVEL CAPACIDADE 200ML POLIESTIRENO; COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 200ML;ACONDICIONADO EM PACOTES C/ 220 GRAMAS (100 UNID); OS PACOTES NÃO DEVEM ESTAR VIOLADOS; PROTEGIDOS EM CAIXA DE PAPELÃO RESISTENTE	massimo	PCT	3.000,0000	3,9500	11.850,00
M	19890	03.02.4193.000083 - COPO DESCARTÁVEL DE POLIESTIRENO; COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 50 ML; ACONDICIONADO EM PACOTES C/ 75 GRAMAS (100 UNID); OS PACOTES NÃO DEVEM ESTAR VIOLADOS; PROTEGIDOS EM CAIXA DE PAPELÃO RESISTENTE	massimo	PCT	1.000,0000	1,9300	1.930,00
M	19897	03.02.4193.000090 - DISPENSER/SUORTE PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHAS. EM PLÁSTICO RESISTENTE. POSSUI JANELA TRANSPARENTE PARA VISUALIZAR O NÍVEL DO PAPEL. ACOMPANHA KIT PARA FIXAÇÃO NA PAREDE CONTENDO PARAFUSOS E BUCHAS	nobre	UN	5,0000	23,9000	119,50
M	19898	03.02.4193.000091 - ESCOVA PARA LIMPEZA GERAL MODELO OVAL; BASE DE POLIPROPILENO; (13X7X1,5)CM; COM CERDAS EM NYLON SINTÉTICO; S/ ALCA; S/CABO; NA COR AMARELA; MÍNIMO DE 15 CERDAS POR TUFOS	sdr	UN	50,0000	1,8900	94,50
M	19900	03.02.4193.000093 - ESPONJA PARA LIMPEZA DUPLA FACE MEDINDO 110MMX75MMX20MM; COM FORMATO RETANGULAR; POLIURETANO E FIBRA SINTÉTICA; NA COR VERDE/AMARELA (LIMPEZA PESADA)	flora	UN	300,0000	0,5300	159,00
M	19908	03.02.4193.000101 - LUVÁ PARA LIMPEZA, EM LÁTEX, FORRADA, COM PALMA ANTIDERRAPANTE, NA COR AMARELA, TAMANHO GRANDE, EMBALAGEM COM 01 PAR	life	UN	30,0000	2,1500	64,50
M	19910	03.02.4193.000103 - PÁ PARA LIXO DE USO DOMÉSTICO - EM ALUMÍNIO; COM CABO EM MADEIRA; MEDINDO 40 (QUARENTA) CENTÍMETROS	silva	UN	30,0000	6,9000	207,00
M	19912	03.02.4193.000105 - PANO DE COPA E COZINHA COMPOSTO DE 100% ALGODÃO ALVEJADO; MEDINDO (50X30)CM; COM VARIAÇÃO MÁXIMA DE 10% DE OSCILAÇÃO NAS MEDIDAS; COM NO MÍNIMO 22 BATIDAS; COM BAINHA EM OVERLOQUE; NA COR BRANCA; COM ESTAMPA	eco	UN	100,0000	1,7300	173,00
M	19913	03.02.4193.000106 - PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO COMPOSTO DE 100% ALGODÃO CRU; MEDINDO (70X50)CM; COM VARIAÇÃO DE 10% DE OSCILAÇÃO NAS MEDIDAS; DUPLO COM COSTURA NAS LATERAIS E FUNDOS; NA COR NATURAL.	eco	UN	150,0000	2,9100	436,50
M	19915	03.02.4193.000108 - PAPEL TOALHA, FOLHA DUPLA, 100% CELULOSE VIRGEM, ALTA ABSORÇÃO, GOFRADO, COR BRANCO, NÃO- REICLADO. ACONDICIONADOS EM PACOTE COM 120 FOLHAS	pegg	PCT	300,0000	3,3800	1.014,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 49 Modalidade: 31 - PREGÃO - SRP Data: 24/06/2021

Descrição: HIGIENE E LIMPEZA

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA GERAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE SAÚDE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O ALMOXARIFADO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CONSELHO TUTELAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O QUARTEL DA POLÍCIA MILITAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A CRECHE JAYR PRADO

Participante: 3028 - D. F. ASTOLPHO - CPF/CNPJ: 20.123.999/0001-73

Solicitação: 238 Requisitante: 016.000 - DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE OBRAS Data: 22/06/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19917	03.02.4193.000110 - RODO EM MADEIRA 40 CM DUPLO C/ CEPA DE MADEIRA; PROPRIEDADES MÍNIMAS: CEPA MEDINDO 40 CM; COM DUAS BORRACHAS MEDINDO 3,0CM 300(LARGURA) X 0,25 CM (ESPESSURA) X 40 CM (COMP); C/ NO MÍN. 5 GRAMPOS PRENDENDO CADA BORRACHA C/ CABO DE 1,20 M	silva	UN	50,0000	5,5200	276,00
M	19918	03.02.4193.000111 - RODO EM MADEIRA 60 CM DUPLO COM CEPA DE MADEIRA; PROP. MÍNIMAS: CEPA MEDINDO 60 CM; COM DUAS BORRACHAS MEDINDO 3,0 CM (LARGURA) X 0,25 CM (ESPESSURA) X 60 CM (COMPRIMENTO); COM NO MÍN.CINCO GRAMPOS PRENDENDO CADA BORRACHA; C/ CB DE MADEIRA 1,20M	silva	UN	50,0000	7,1300	356,50
TOTAL SOLICITAÇÃO					5.175,0000		17.118,70

Solicitação: 239 Requisitante: 024.000 - CRAS - CENTRO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL Data: 22/06/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19882	03.02.4193.000075 - ACENDEDOR, TIPO FÓSFORO, MADEIRA, COMPOSTO DE VEGETAL E MINÉRIO; APRESENTADO NA FORMA DE PALITO; COM PONTA DE PÓLVORA; CAIXA COM 40 PALITOS, MÉDIO; PACOTE COM 10 CAIXAS, POSSUIR SELO DO INMETRO	billa	EM	25,0000	1,9900	49,75
M	19883	03.02.4193.000076 - BALDE EM PLÁSTICO COM ALÇA PARA USO DOMESTICO; DE POLIPROPILENO; COM CAPACIDADE DE 10 LITROS; COM ALÇA, SEM ABA; APROVADO PELO INMETRO	arqplast	UN	15,0000	6,9000	103,50
M	19886	03.02.4193.000079 - GESTO PLÁSTICO PARA LIXO TELADO 10L DE POLIPROPILENO; NO FORMATO REDONDO, TELADO; CAPACIDADE MÍNIMA 10 LITROS; MEDINDO APROX. 30CM (DIAM) X 24,5CM(ALT.); SEM TAMPAS; NA COR PRETA	arqplast	UN	15,0000	4,3900	65,85
M	19891	03.02.4193.000084 - COPO DESCARTÁVEL CAPACIDADE 200ML POLIESTIRENO; COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 200ML;ACONDICIONADO EM PACOTES C/ 220 GRAMAS (100 UNID); OS PACOTES NÃO DEVEM ESTAR VIOLADOS; PROTEGIDOS EM CAIXA DE PAPELÃO RESISTENTE	massimo	PCT	600,0000	3,9500	2.370,00
M	19890	03.02.4193.000083 - COPO DESCARTÁVEL DE POLIESTIRENO; COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 50 ML; ACONDICIONADO EM PACOTES C/ 75 GRAMAS (100 UNID); OS PACOTES NÃO DEVEM ESTAR VIOLADOS; PROTEGIDOS EM CAIXA DE PAPELÃO RESISTENTE	massimo	PCT	500,0000	1,9300	965,00
M	19897	03.02.4193.000090 - DISPENSER/SUPORTE PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHAS. EM PLÁSTICO RESISTENTE. POSSUI JANELA TRANSPARENTE PARA VISUALIZAR O NÍVEL DO PAPEL. ACOMPANHA KIT PARA FIXAÇÃO NA PAREDE CONTENDO PARAFUSOS E BUCHAS	nobre	UN	5,0000	23,9000	119,50
M	19898	03.02.4193.000091 - ESCOVA PARA LIMPEZA GERAL MODELO OVAL; BASE DE POLIPROPILENO; (13X7X1,5)CM; COM CERDAS EM NYLON SINTÉTICO; S/ ALÇA; S/CABO; NA COR AMARELA; MÍNIMO DE 15 CERDAS POR TUFOS	sdr	UN	15,0000	1,8900	28,35

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 49 **Modalidade:** 31 - PREGÃO - SRP **Data:** 24/06/2021

Descrição: HIGIENE E LIMPEZA

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA GERAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE SAÚDE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O ALMOXARIFADO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CONSELHO TUTELAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O QUARTEL DA POLÍCIA MILITAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A CRECHE JAYR PRADO

Participante: 3028 - D. F. ASTOLPHO - CPF/CNPJ: 20.123.999/0001-73

Solicitação: 239 **Requisitante:** 024.000 - CRAS - CENTRO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL **Data:** 22/06/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19900	03.02.4193.000093 - ESPONJA PARA LIMPEZA DUPLA FACE MEDINDO 110MMX75MMX20MM; COM FORMATO RETANGULAR; POLIURETANO E FIBRA SINTÉTICA; NA COR VERDE/AMARELA (LIMPEZA PESADA)	flora	UN	100,0000	0,5300	53,00
M	19908	03.02.4193.000101 - LUVAS PARA LIMPEZA, EM LÁTEX, FORRADA, COM PALMA ANTIDERRAPANTE, NA COR AMARELA, TAMANHO GRANDE, EMBALAGEM COM 01 PAR	life	UN	30,0000	2,1500	64,50
M	19910	03.02.4193.000103 - PÁ PARA LIXO DE USO DOMÉSTICO - EM ALUMÍNIO; COM CABO EM MADEIRA; MEDINDO 40 (QUARENTA) CENTÍMETROS	silva	UN	5,0000	6,9000	34,50
M	19912	03.02.4193.000105 - PANO DE COPA E COZINHA COMPOSTO DE 100% ALGODÃO ALVEJADO; MEDINDO (50X30)CM; COM VARIAÇÃO MÁXIMA DE 10% DE OSCILAÇÃO NAS MEDIDAS; COM NO MÍNIMO 22 BATIDAS; COM BAINHA EM OVERLOQUE; NA COR BRANCA; COM ESTAMPA	eco	UN	40,0000	1,7300	69,20
M	19913	03.02.4193.000106 - PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO COMPOSTO DE 100% ALGODÃO CRU; MEDINDO (70X50)CM; COM VARIAÇÃO DE 10% DE OSCILAÇÃO NAS MEDIDAS; DUPLO COM COSTURA NAS LATERAIS E FUNDOS; NA COR NATURAL.	eco	UN	50,0000	2,9100	145,50
M	19915	03.02.4193.000108 - PAPEL TOALHA, FOLHA DUPLA, 100% CELULOSE VIRGEM, ALTA ABSORÇÃO, GOFRADO, COR BRANCO, NÃO- RECICLADO. ACONDICIONADOS EM PACOTE COM 120 FOLHAS	pegg	PCT	100,0000	3,3800	338,00
M	19917	03.02.4193.000110 - RODO EM MADEIRA 40 CM DUPLO C/ CEPA DE MADEIRA; PROPRIEDADES MÍNIMAS: CEPA MEDINDO 40 CM; COM DUAS BORRACHAS MEDINDO 3,0CM 300(LARGURA) X 0,25 CM (ESPESSURA) X 40 CM (COMP); C/ NO MÍN. 5 GRAMOS PRENDENDO CADA BORRACHA C/ CABO DE 1,20 M	silva	UN	10,0000	5,5200	55,20
M	19918	03.02.4193.000111 - RODO EM MADEIRA 60 CM DUPLO COM CEPA DE MADEIRA; PROP. MÍNIMAS: CEPA MEDINDO 60 CM; COM DUAS BORRACHAS MEDINDO 3,0 CM (LARGURA) X 0,25 CM (ESPESSURA) X 60 CM (COMPRIMENTO); COM NO MÍN. CINCO GRAMOS PRENDENDO CADA BORRACHA; C/ CB DE MADEIRA 1,20M	silva	UN	10,0000	7,1300	71,30
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 15			1.520,0000		4.533,15

Solicitação: 240 **Requisitante:** 025.000 - CONSELHO TUTELAR **Data:** 22/06/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19882	03.02.4193.000075 - ACENDEADOR, TIPO FÓSFORO, MADEIRA, COMPOSTO DE VEGETAL E MINÉRIO; APRESENTADO NA FORMA DE PALITO; COM PONTA DE PÓLVORA; CAIXA COM 40 PALITOS, MÉDIO; PACOTE COM 10 CAIXAS, POSSUIR SELO DO INMETRO	billi	EM	15,0000	1,9900	29,85

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 49 **Modalidade:** 31 - PREGÃO - SRP **Data:** 24/06/2021

Descrição: HIGIENE E LIMPEZA

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA GERAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE SAÚDE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O ALMOXARIFADO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CONSELHO TUTELAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O QUARTEL DA POLÍCIA MILITAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A CRECHE JAYR PRADO

Participante: 3028 - D. F. ASTOLPHO - CPF/CNPJ: 20.123.999/0001-73

Solicitação: 240 **Requisitante:** 025.000 - CONSELHO TUTELAR **Data:** 22/06/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19883	03.02.4193.000076 - BALDE EM PLÁSTICO COM ALÇA PARA USO DOMESTICO; DE POLIPROPILENO; COM CAPACIDADE DE 10 LITROS; COM ALÇA, SEM ABA; APROVADO PELO INMETRO	arqplast	UN	5,0000	6,9000	34,50
M	19886	03.02.4193.000079 - CESTO PLÁSTICO PARA LIXO TELADO 10L DE POLIPROPILENO; NO FORMATO REDONDO; TELADO; CAPACIDADE MÍNIMA 10 LITROS; MEDINDO APROX. 30CM (DIAM) X 24,5CM(ALT.); SEM TAMPA; NA COR PRETA	arqplast	UN	10,0000	4,3900	43,90
M	19891	03.02.4193.000084 - COPO DESCARTÁVEL CAPACIDADE 200ML POLIESTIRENO; COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 200ML; ACONDICIONADO EM PACOTES C/ 220 GRAMAS (100 UNID); OS PACOTES NÃO DEVEM ESTAR VIOLADOS; PROTEGIDOS EM CAIXA DE PAPELÃO RESISTENTE	massimo	PCT	600,0000	3,9500	2.370,00
M	19890	03.02.4193.000083 - COPO DESCARTÁVEL DE POLIESTIRENO; COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 50 ML; ACONDICIONADO EM PACOTES C/ 75 GRAMAS (100 UNID); OS PACOTES NÃO DEVEM ESTAR VIOLADOS; PROTEGIDOS EM CAIXA DE PAPELÃO RESISTENTE	massimo	PCT	500,0000	1,9300	965,00
M	19897	03.02.4193.000090 - DISPENSER/SUORTE PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHAS. EM PLÁSTICO RESISTENTE. POSSUI JANELA TRANSPARENTE PARA VISUALIZAR O NÍVEL DO PAPEL. ACOMPANHA KIT PARA FIXAÇÃO NA PAREDE CONTENDO PARAFUSOS E BUCHAS	nobre	UN	2,0000	23,9000	47,80
M	19898	03.02.4193.000091 - ESCOVA PARA LIMPEZA GERAL MODELO OVAL; BASE DE POLIPROPILENO; (13X7X1,5)CM; COM CERDAS EM NYLON SINTÉTICO; S/ ALÇA; S/CABO; NA COR AMARELA; MÍNIMO DE 15 CERDAS POR TUFOS	sdr	UN	10,0000	1,8900	18,90
M	19900	03.02.4193.000093 - ESPONJA PARA LIMPEZA DUPLA FACE MEDINDO 110MMX75MMX20MM; COM FORMATO RETANGULAR; POLIURETANO E FIBRA SINTÉTICA; NA COR VERDE/AMARELA (LIMPEZA PESADA)	flora	UN	60,0000	0,5300	31,80
M	19908	03.02.4193.000101 - LUVÁ PARA LIMPEZA, EM LÁTEX, FORRADA, COM PALMA ANTIDERRAPANTE, NA COR AMARELA, TAMANHO GRANDE, EMBALAGEM COM 01 PAR	life	UN	15,0000	2,1500	32,25
M	19910	03.02.4193.000103 - PÁ PARA LIXO DE USO DOMÉSTICO - EM ALUMÍNIO; COM CABO EM MADEIRA; MEDINDO 40 (QUARENTA) CENTÍMETROS	silva	UN	5,0000	6,9000	34,50
M	19912	03.02.4193.000105 - PANO DE COPA E COZINHA COMPOSTO DE 100% ALGODÃO ALVEJADO; MEDINDO (50X30)CM; COM VARIAÇÃO MÁXIMA DE 10% DE OSCILAÇÃO NAS MEDIDAS; COM NO MÍNIMO 22 BATIDAS; COM BAINHA EM OVERLOQUE; NA COR BRANCA; COM ESTAMPA	eco	UN	20,0000	1,7300	34,60
M	19913	03.02.4193.000106 - PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO COMPOSTO DE 100% ALGODÃO CRU; MEDINDO (70X50)CM; COM VARIAÇÃO DE 10% DE OSCILAÇÃO NAS MEDIDAS; DUPLO COM COSTURA NAS LATERAIS E FUNDOS; NA COR NATURAL.	eco	UN	25,0000	2,9100	72,75

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 49 **Modalidade:** 31 - PREGÃO - SRP **Data:** 24/06/2021

Descrição: HIGIENE E LIMPEZA

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA GERAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE SAÚDE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O ALMOXARIFADO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CONSELHO TUTELAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O QUARTEL DA POLÍCIA MILITAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A CRECHE JAYR PRADO

Participante: 3028 - D. F. ASTOLPHO - CPF/CNPJ: 20.123.999/0001-73

Solicitação: 240 **Requisitante:** 025.000 - CONSELHO TUTELAR **Data:** 22/06/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19915	03.02.4193.000108 - PAPEL TOALHA, FOLHA DUPLA, 100% CELULOSE VIRGEM, ALTA ABSORÇÃO, GOFRADO, COR BRANCO, NÃO- RECICLADO. ACONDICIONADOS EM PACOTE COM 120 FOLHAS	pegg	PCT	80,0000	3,3800	270,40
M	19917	03.02.4193.000110 - RODO EM MADEIRA 40 CM DUPLO C/ CEPA DE MADEIRA; PROPRIEDADES MÍNIMAS: CEPA MEDINDO 40 CM; COM DUAS BORRACHAS MEDINDO 3,0CM 300(LARGURA) X 0,25 CM (ESPESSURA) X 40 CM (COMP); C/ NO MÍN. 5 GRAMPOS PRENDENDO CADA BORRACHA C/ CABO DE 1,20 M	silva	UN	10,0000	5,5200	55,20
M	19918	03.02.4193.000111 - RODO EM MADEIRA 60 CM DUPLO COM CEPA DE MADEIRA; PROP. MÍNIMAS: CEPA MEDINDO 60 CM; COM DUAS BORRACHAS MEDINDO 3,0 CM (LARGURA) X 0,25 CM (ESPESSURA) X 60 CM (COMPRIMENTO); COM NO MÍN.CINCO GRAMPOS PRENDENDO CADA BORRACHA; C/ CB DE MADEIRA 1,20M	silva	UN	10,0000	7,1300	71,30

TOTAL SOLICITAÇÃO **ITEM(NS): 15** **1.367,0000** **4.112,75**

Solicitação: 241 **Requisitante:** 042.000 - POLICIA MILITAR **Data:** 22/06/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19882	03.02.4193.000075 - ACENDEDOR, TIPO FÓSFORO, MADEIRA, COMPOSTO DE VEGETAL E MINÉRIO; APRESENTADO NA FORMA DE PALITO; COM PONTA DE PÓLVORA; CAIXA COM 40 PALITOS, MÉDIO; PACOTE COM 10 CAIXAS, POSSUIR SELO DO INMETRO	billa	EM	15,0000	1,9900	29,85
M	19883	03.02.4193.000076 - BALDE EM PLÁSTICO COM ALÇA PARA USO DOMESTICO; DE POLIPROPILENO; COM CAPACIDADE DE 10 LITROS; COM ALÇA, SEM ABA; APROVADO PELO INMETRO	arqplast	UN	5,0000	6,9000	34,50
M	19886	03.02.4193.000079 - CESTO PLÁSTICO PARA LIXO TELADO 10L DE POLIPROPILENO; NO FORMATO REDONDO, TELADO; CAPACIDADE MÍNIMA 10 LITROS; MEDINDO APROX. 30CM (DIAM) X 24,5CM(ALT.); SEM TAMPAS; NA COR PRETA	arqplast	UN	10,0000	4,3900	43,90
M	19891	03.02.4193.000084 - COPO DESCARTÁVEL CAPACIDADE 200ML POLIESTIRENO; COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 200ML;ACONDICIONADO EM PACOTES C/ 220 GRAMAS (100 UNID); OS PACOTES NÃO DEVEM ESTAR VIOLADOS; PROTEGIDOS EM CAIXA DE PAPELÃO RESISTENTE	massimo	PCT	600,0000	3,9500	2.370,00
M	19890	03.02.4193.000083 - COPO DESCARTÁVEL DE POLIESTIRENO; COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 50 ML; ACONDICIONADO EM PACOTES C/ 75 GRAMAS (100 UNID); OS PACOTES NÃO DEVEM ESTAR VIOLADOS; PROTEGIDOS EM CAIXA DE PAPELÃO RESISTENTE	massimo	PCT	500,0000	1,9300	965,00
M	19897	03.02.4193.000090 - DISPENSER/SUPORTE PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHAS. EM PLÁSTICO RESISTENTE. POSSUI JANELA TRANSPARENTE PARA VISUALIZAR O NÍVEL DO PAPEL. ACOMPANHA KIT PARA FIXAÇÃO NA PAREDE CONTENDO PARAFUSOS E BUCHAS	nobre	UN	2,0000	23,9000	47,80

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 49 **Modalidade:** 31 - PREGÃO - SRP **Data:** 24/06/2021

Descrição: HIGIENE E LIMPEZA

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA GERAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE SAÚDE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O ALMOXARIFADO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CONSELHO TUTELAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O QUARTEL DA POLÍCIA MILITAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A CRECHE JAYR PRADO

Participante: 3028 - D. F. ASTOLPHO - CPF/CNPJ: 20.123.999/0001-73

Solicitação: 241 **Requisitante:** 042.000 - POLICIA MILITAR **Data:** 22/06/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19898	03.02.4193.000091 - ESCOVA PARA LIMPEZA GERAL MODELO OVAL; BASE DE POLIPROPILENO; (13X7X1,5)CM; COM CERDAS EM NYLON SINTÉTICO; S/ ALCA; S/CABO; NA COR AMARELA; MÍNIMO DE 15 CERDAS POR TUFOS	sdr	UN	10,0000	1,8900	18,90
M	19900	03.02.4193.000093 - ESPONJA PARA LIMPEZA DUPLA FACE MEDINDO 110MMX75MMX20MM; COM FORMATO RETANGULAR; POLIURETANO E FIBRA SINTÉTICA; NA COR VERDE/AMARELA (LIMPEZA PESADA)	flora	UN	60,0000	0,5300	31,80
M	19908	03.02.4193.000101 - LUVA PARA LIMPEZA, EM LÁTEX, FORRADA, COM PALMA ANTIDERRAPANTE, NA COR AMARELA, TAMANHO GRANDE, EMBALAGEM COM 01 PAR	life	UN	15,0000	2,1500	32,25
M	19910	03.02.4193.000103 - PÁ PARA LIXO DE USO DOMÉSTICO - EM ALUMÍNIO; COM CABO EM MADEIRA; MEDINDO 40 (QUARENTA) CENTÍMETROS	silva	UN	5,0000	6,9000	34,50
M	19912	03.02.4193.000105 - PANO DE COPA E COZINHA COMPOSTO DE 100% ALGODÃO ALVEJADO; MEDINDO (50X30)CM; COM VARIAÇÃO MÁXIMA DE 10% DE OSCILAÇÃO NAS MEDIDAS; COM NO MÍNIMO 22 BATIDAS; COM BAINHA EM OVERLOQUE; NA COR BRANCA; COM ESTAMPA	eco	UN	20,0000	1,7300	34,60
M	19913	03.02.4193.000106 - PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO COMPOSTO DE 100% ALGODÃO CRU; MEDINDO (70X50)CM; COM VARIAÇÃO DE 10% DE OSCILAÇÃO NAS MEDIDAS; DUPLO COM COSTURA NAS LATERAIS E FUNDOS; NA COR NATURAL.	eco	UN	25,0000	2,9100	72,75
M	19915	03.02.4193.000108 - PAPEL TOALHA, FOLHA DUPLA, 100% CELULOSE VIRGEM, ALTA ABSORÇÃO, GOFRADO, COR BRANCO, NÃO- RECICLADO. ACONDICIONADOS EM PACOTE COM 120 FOLHAS	pegg	PCT	80,0000	3,3800	270,40
M	19917	03.02.4193.000110 - RODO EM MADEIRA 40 CM DUPLO C/ CEPA DE MADEIRA; PROPRIEDADES MÍNIMAS: CEPA MEDINDO 40 CM; COM DUAS BORRACHAS MEDINDO 3,0CM 300(LARGURA) X 0,25 CM (ESPESSURA) X 40 CM (COMP); C/ NO MÍN. 5 GRAMPOS PRENDENDO CADA BORRACHA C/ CABO DE 1,20 M	silva	UN	10,0000	5,5200	55,20
M	19918	03.02.4193.000111 - RODO EM MADEIRA 60 CM DUPLO COM CEPA DE MADEIRA; PROP. MÍNIMAS: CEPA MEDINDO 60 CM; COM DUAS BORRACHAS MEDINDO 3,0 CM (LARGURA) X 0,25 CM (ESPESSURA) X 60 CM (COMPRIMENTO); COM NO MÍN.CINCO GRAMPOS PRENDENDO CADA BORRACHA; C/ CB DE MADEIRA 1,20M	silva	UN	10,0000	7,1300	71,30

TOTAL SOLICITAÇÃO **ITEM(NS): 15** **1.367,0000** **4.112,75**

Solicitação: 242 **Requisitante:** 040.000 - CEMEI JAYR PRADO **Data:** 22/06/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
------	--------	-----------	-------	----	------------	----------	-------

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 49 **Modalidade:** 31 - PREGÃO - SRP **Data:** 24/06/2021

Descrição: HIGIENE E LIMPEZA

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA GERAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE SAÚDE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O ALMOXARIFADO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CONSELHO TUTELAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O QUARTEL DA POLÍCIA MILITAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A CRECHE JAYR PRADO

Participante: 3028 - D. F. ASTOLPHO - CPF/CNPJ: 20.123.999/0001-73

Solicitação: 242 **Requisitante:** 040.000 - CEMEI JAYR PRADO **Data:** 22/06/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19882	03.02.4193.000075 - ACENDEDOR, TIPO FÓSFORO, MADEIRA, COMPOSTO DE VEGETAL E MINÉRIO; APRESENTADO NA FORMA DE PALITO; COM PONTA DE PÓLVORA; CAIXA COM 40 PALITOS, MÉDIO; PACOTE COM 10 CAIXAS, POSSUIR SELO DO INMETRO	billa	EM	15,0000	1,9900	29,85
M	19883	03.02.4193.000076 - BALDE EM PLÁSTICO COM ALÇA PARA USO DOMESTICO; DE POLIPROPILENO; COM CAPACIDADE DE 10 LITROS; COM ALÇA, SEM ABA; APROVADO PELO INMETRO	arqplast	UN	5,0000	6,9000	34,50
M	19886	03.02.4193.000079 - GESTO PLÁSTICO PARA LIXO TELADO 10L DE POLIPROPILENO; NO FORMATO REDONDO, TELADO; CAPACIDADE MÍNIMA 10 LITROS; MEDINDO APROX. 30CM (DIAM) X 24,5CM(ALT.); SEM TAMPAS; NA COR PRETA	arqplast	UN	10,0000	4,3900	43,90
M	19891	03.02.4193.000084 - COPO DESCARTÁVEL CAPACIDADE 200ML POLIESTIRENO; COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 200ML; ACONDICIONADO EM PACOTES C/ 220 GRAMAS (100 UNID); OS PACOTES NÃO DEVEM ESTAR VIOLADOS; PROTEGIDOS EM CAIXA DE PAPELÃO RESISTENTE	massimo	PCT	600,0000	3,9500	2.370,00
M	19890	03.02.4193.000083 - COPO DESCARTÁVEL DE POLIESTIRENO; COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 50 ML; ACONDICIONADO EM PACOTES C/ 75 GRAMAS (100 UNID); OS PACOTES NÃO DEVEM ESTAR VIOLADOS; PROTEGIDOS EM CAIXA DE PAPELÃO RESISTENTE	massimo	PCT	500,0000	1,9300	965,00
M	19897	03.02.4193.000090 - DISPENSER/SUPORTE PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHAS. EM PLÁSTICO RESISTENTE. POSSUI JANELA TRANSPARENTE PARA VISUALIZAR O NÍVEL DO PAPEL. ACOMPANHA KIT PARA FIXAÇÃO NA PAREDE CONTENDO PARAFUSOS E BUCHAS	nobre	UN	2,0000	23,9000	47,80
M	19898	03.02.4193.000091 - ESCOVA PARA LIMPEZA GERAL MODELO OVAL; BASE DE POLIPROPILENO; (13X7X1,5)CM; COM CERDAS EM NYLON SINTÉTICO; S/ ALÇA; S/CABO; NA COR AMARELA; MÍNIMO DE 15 CERDAS POR TUÇOS	sdr	UN	10,0000	1,8900	18,90
M	19900	03.02.4193.000093 - ESPONJA PARA LIMPEZA DUPLA FACE MEDINDO 110MMX75MMX20MM; COM FORMATO RETANGULAR; POLIURETANO E FIBRA SINTÉTICA; NA COR VERDE/AMARELA (LIMPEZA PESADA)	flora	UN	60,0000	0,5300	31,80
M	19908	03.02.4193.000101 - LUVAS PARA LIMPEZA, EM LÁTEX, FORRADA, COM PALMA ANTIDERRAPANTE, NA COR AMARELA, TAMANHO GRANDE, EMBALAGEM COM 01 PAR	life	UN	15,0000	2,1500	32,25
M	19910	03.02.4193.000103 - PÁ PARA LIXO DE USO DOMÉSTICO - EM ALUMÍNIO; COM CABO EM MADEIRA; MEDINDO 40 (QUARENTA) CENTÍMETROS	silva	UN	5,0000	6,9000	34,50
M	19912	03.02.4193.000105 - PANO DE COPA E COZINHA COMPOSTO DE 100% ALGODÃO ALVEJADO; MEDINDO (50X30)CM; COM VARIAÇÃO MÁXIMA DE 10% DE OSCILAÇÃO NAS MEDIDAS; COM NO MÍNIMO 22 BATIDAS; COM BAINHA EM OVERLOQUE; NA COR BRANCA; COM ESTAMPA	eco	UN	20,0000	1,7300	34,60

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 49 **Modalidade:** 31 - PREGÃO - SRP **Data:** 24/06/2021

Descrição: HIGIENE E LIMPEZA

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA GERAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE SAÚDE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O ALMOXARIFADO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CONSELHO TUTELAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O QUARTEL DA POLÍCIA MILITAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A CRECHE JAYR PRADO

Participante: 3028 - D. F. ASTOLPHO - CPF/CNPJ: 20.123.999/0001-73

Solicitação: 242 **Requisitante:** 040.000 - CEMEI JAYR PRADO **Data:** 22/06/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19913	03.02.4193.000106 - PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO COMPOSTO DE 100% ALGODÃO CRU; MEDINDO (70X50)CM; COM VARIAÇÃO DE 10% DE OSCILAÇÃO NAS MEDIDAS; DUPLO COM COSTURA NAS LATERAIS E FUNDOS; NA COR NATURAL.	eco	UN	25,0000	2,9100	72,75
M	19915	03.02.4193.000108 - PAPEL TOALHA, FOLHA DUPLA, 100% CELULOSE VIRGEM, ALTA ABSORÇÃO, GOFRADO, COR BRANCO, NÃO- REICLADO. ACONDICIONADOS EM PACOTE COM 120 FOLHAS	pegg	PCT	80,0000	3,3800	270,40
M	19917	03.02.4193.000110 - RODO EM MADEIRA 40 CM DUPLO C/ CEPAS DE MADEIRA; PROPRIEDADES MÍNIMAS: CEPAS MEDINDO 40 CM; COM DUAS BORRACHAS MEDINDO 3,0CM 300(LARGURA) X 0,25 CM (ESPESSURA) X 40 CM (COMP); C/ NO MÍN. 5 GRAMPOS PRENDENDO CADA BORRACHA C/ CABO DE 1,20 M	silva	UN	10,0000	5,5200	55,20
M	19918	03.02.4193.000111 - RODO EM MADEIRA 60 CM DUPLO COM CEPAS DE MADEIRA; PROP. MÍNIMAS: CEPAS MEDINDO 60 CM; COM DUAS BORRACHAS MEDINDO 3,0 CM (LARGURA) X 0,25 CM (ESPESSURA) X 60 CM (COMPRIMENTO); COM NO MÍN.CINCO GRAMPOS PRENDENDO CADA BORRACHA; C/ CB DE MADEIRA 1,20M	silva	UN	10,0000	7,1300	71,30
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 15			1.367,0000		4.112,75
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 120			26.321,0000		85.346,20

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 49 **Modalidade:** 31 - PREGÃO - SRP **Data:** 24/06/2021

Descrição: HIGIENE E LIMPEZA

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA GERAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE SAÚDE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O ALMOXARIFADO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CONSELHO TUTELAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O QUARTEL DA POLÍCIA MILITAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A CRECHE JAYR PRADO

Participante: 2548 - CARLOS ROBERTO MACIEL - CPF/CNPJ: 25.941.501/0001-01

Endereço: RUA FERNANDO HORTA LEMOS, 319, CAMPINHO

Cidade: ALFENAS-MG - 37130-000

Telefone: (35) 98871-3126

Email:

Solicitação: 235 **Requisitante:** 013.000 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO **Data:** 22/06/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19884	03.02.4193.000077 - CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO BOTA, CANO LONGO; CABEDAL EM PVC; NA COR BRANCA; ENTRESSOLA DE BORRACHA; SEM BIQUEIRA; FORRO SINTÉTICO; ALMA DE BORRACHA; SOLADO EM POLIURETANO MONODENSIDADE, ANTIDERRAPANTE; ANTIBACTERIANA, ANTIMICROBIANA; SEM CADARÇO.	pega fort	PR	30,0000	31,0000	930,00
M	19889	03.02.4193.000082 - COADOR PARA CAFÉ ALGODÃO 20X27CM DE ALGODÃO CRU; NO FORMATO CÔNICO; NA COR BRANCA; MEDINDO (20X27)CM (DIÂMETRO X PROFUNDIDADE); COM ALÇA DE ARAME GALVANIZADO 4MM; EMBALADO EM SACO PLÁSTICO	fort fio	UN	20,0000	4,5000	90,00
M	19892	03.02.4193.000085 - COPO EM VIDRO TIPO AMERICANO CAPACIDADE MÍNIMA PARA 186 ML;	nadir	CX	5,0000	21,3700	106,85
M	19899	03.02.4193.000092 - ESPONJA DE LÃ AÇO PACOTE COM 8 UNIDADES COMPOSTO DE AÇO CARBONO; ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO; CONTENDO 8 UNIDADES; COM PESO LIQUIDO DE 60G; REEMBALADOS EM PAPELÃO REFORÇADO	assolan	PCT	250,0000	1,1500	287,50
M	19901	03.02.4193.000094 - FLANELA PARA LIMPEZA (30X60)CM 100% ALGODÃO; MEDINDO (30X60)CM; PERCENTUAL VARIAÇÃO 2CM; NA COR LARANJA; ACABAMENTO EM OVERLOQUE; ACONDICIONADA EM PACOTES CONTENDO 10 UNIDADES	fort fio	PCT	30,0000	15,5000	465,00
M	19902	03.02.4193.000095 - GARRAFA TÉRMICA EM INOX, AMPOLA DE VIDRO, ROLHA DOSADORA, E COPO MULTIUSO. CAPACIDADE DE 1,8 LITROS	termolar	UN	5,0000	89,1900	445,95
M	19903	03.02.4193.000096 - GUARDANAPO DE PAPEL, MATERIAL CELULOSE, DE COR BRANCA, MEDINDO 24 X 22 PACOTE CONTENDO 50 GUARDANAPOS	bob	PCT	150,0000	1,4000	210,00
M	19911	03.02.4193.000104 - PALHA DE AÇO PARA LIMPEZA/BRILHO Nº 0 DO TIPO AÇO CARBONO; Nº 0	mundial	PCT	50,0000	1,3000	65,00
M	19923	03.02.4193.000116 - SACO PARA LIXO CONFECCIONADO EM POLIETILENO COM CAPACIDADE DE 100 LITROS NAS MEDIDAS 105 CM (LARGURA) X 75 CM (COMPRIMENTO) X 0,15MM (ESPESSURA); PCTE C/ 40 UN. NA COR PRETA; SUPORTANDO 40 QUILOS; SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A ABNT.	papa lixo	PCT	400,0000	26,5900	10.636,00
M	19925	03.02.4193.000118 - TOALHA DE ROSTO ALGODÃO 45X80C CONFECCIONADA EM TECIDO 100% ALGODÃO; FELPUDA E MACIA; MEDINDO 45X80CM; COM UMA FAIXA EM ÉTAMINE MEDINDO APROX. 10 CM DE LARGURA; CORES VARIADAS	fort fio	UN	50,0000	7,5000	375,00
M	19933	03.02.4193.000126 - VASSOURA PARA LIMPEZA DE FORRO	rodo 2000	UN	20,0000	14,0000	280,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 49 **Modalidade:** 31 - PREGÃO - SRP **Data:** 24/06/2021

Descrição: HIGIENE E LIMPEZA

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA GERAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE SAÚDE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O ALMOXARIFADO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CONSELHO TUTELAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O QUARTEL DA POLÍCIA MILITAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A CRECHE JAYR PRADO

Participante: 2548 - CARLOS ROBERTO MACIEL - CPF/CNPJ: 25.941.501/0001-01

Solicitação: 235 **Requisitante:** 013.000 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO **Data:** 22/06/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19928	03.02.4193.000121 - VASSOURA PARA VASO SANITÁRIO EM NYLON; TIPO LAVATINA (VASSOURINHA); BASE DE POLIPROPILENO; BASE COM DIAMENTRO DE 7 CM; COM CERDAS EM NYLON OVAL MEDINDO 11 CM; CABO EM POLIPROPILENO; MEDINDO 28CM; MÍNIMO DE 15 CERDAS POR TUFOS; C/ SUPORTE E ROSCA NA CÚPULA	hb	UN	30,0000	4,0000	120,00
TOTAL SOLICITAÇÃO					ITEM(NS): 12	1.040,0000	14.011,30

Solicitação: 236 **Requisitante:** 014.000 - SECRETARIA DE SAÚDE **Data:** 22/06/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19884	03.02.4193.000077 - CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO BOTA, CANO LONGO; CABEDAL EM PVC; NA COR BRANCA; ENTRESSOLA DE BORRACHA; SEM BIQUEIRA; FORRO SINTÉTICO; ALMA DE BORRACHA; SOLADO EM POLIURETANO MONODENSIDADE, ANTIDERRAPANTE; ANTIBACTERIANA, ANTIMICROBIANA; SEM CADARÇO.	pega fort	PR	30,0000	31,0000	930,00
M	19889	03.02.4193.000082 - COADOR PARA CAFÉ ALGODÃO 20X27CM DE ALGODÃO CRU; NO FORMATO CÔNICO; NA COR BRANCA; MEDINDO (20X27)CM (DIÂMETRO X PROFUNDIDADE); COM ALÇA DE ARAME GALVANIZADO 4MM; EMBALADO EM SACO PLÁSTICO	fort fio	UN	20,0000	4,5000	90,00
M	19892	03.02.4193.000085 - COPO EM VIDRO TIPO AMERICANO CAPACIDADE MÍNIMA PARA 186 ML;	nadir	CX	5,0000	21,3700	106,85
M	19899	03.02.4193.000092 - ESPONJA DE LÃ AÇO PACOTE COM 8 UNIDADES COMPOSTO DE AÇO CARBONO; ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO; CONTENDO 8 UNIDADES; COM PESO LIQUIDO DE 60G; REEMBALADOS EM PAPELÃO REFORÇADO	assolan	PCT	250,0000	1,1500	287,50
M	19901	03.02.4193.000094 - FLANELA PARA LIMPEZA (30X60)CM 100% ALGODÃO; MEDINDO (30X60)CM; PERCENTUAL VARIAÇÃO 2CM; NA COR LARANJA; ACABAMENTO EM OVERLOQUE; ACONDICIONADA EM PACOTES CONTENDO 10 UNIDADES	fort fio	PCT	30,0000	15,5000	465,00
M	19902	03.02.4193.000095 - GARRAFA TÉRMICA EM INOX, AMPOLA DE VIDRO, ROLHA DOSADORA, E COPO MULTIUSO. CAPACIDADE DE 1,8 LITROS	termolar	UN	5,0000	89,1900	445,95
M	19903	03.02.4193.000096 - GUARDANAPO DE PAPEL, MATERIAL CELULOSE, DE COR BRANCA, MEDINDO 24 X 22 PACOTE CONTENDO 50 GUARDANAPOS	bob	PCT	150,0000	1,4000	210,00
M	19911	03.02.4193.000104 - PALHA DE AÇO PARA LIMPEZA/BRILHO Nº 0 DO TIPO AÇO CARBONO; Nº 0	mundial	PCT	50,0000	1,3000	65,00
M	19923	03.02.4193.000116 - SACO PARA LIXO CONFECCIONADO EM POLIETILENO COM CAPACIDADE DE 100 LITROS NAS MEDIDAS 105 CM (LARGURA) X 75 CM (COMPRIMENTO) X 0,15MM (ESPESSURA); PCTE C/ 40 UN. NA COR PRETA; SUPORTANDO 40 QUILOS; SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A ABNT.	papa lixo	PCT	400,0000	26,5900	10.636,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 49 **Modalidade:** 31 - PREGÃO - SRP **Data:** 24/06/2021

Descrição: HIGIENE E LIMPEZA

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA GERAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE SAÚDE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O ALMOXARIFADO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CONSELHO TUTELAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O QUARTEL DA POLÍCIA MILITAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A CRECHE JAYR PRADO

Participante: 2548 - CARLOS ROBERTO MACIEL - CPF/CNPJ: 25.941.501/0001-01

Solicitação: 236 **Requisitante:** 014.000 - SECRETARIA DE SAÚDE **Data:** 22/06/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19925	03.02.4193.000118 - TOALHA DE ROSTO ALGODÃO 45X80C CONFECCIONADA EM TECIDO 100% ALGODÃO; FELPUDA E MACIA; MEDINDO 45X80CM; COM UMA FAIXA EM ÉTAMINE MEDINDO APROX. 10 CM DE LARGURA; CORES VARIADAS	fort fio	UN	50,0000	7,5000	375,00
M	19933	03.02.4193.000126 - VASSOURA PARA LIMPEZA DE FORRO	rodo 2000	UN	20,0000	14,0000	280,00
M	19928	03.02.4193.000121 - VASSOURA PARA VASO SANITÁRIO EM NYLON; TIPO LAVATINA (VASSOURINHA); BASE DE POLIPROPILENO; BASE COM DIAMENTRO DE 7 CM; COM CERDAS EM NYLON OVAL MEDINDO 11 CM; CABO EM POLIPROPILENO; MEDINDO 28CM; MÍNIMO DE 15 CERDAS POR TUFOS; C/ SUPORTE E ROSCA NA CÚPULA	hb	UN	30,0000	4,0000	120,00

TOTAL SOLICITAÇÃO **ITEM(NS): 12** **1.040,0000** **14.011,30**

Solicitação: 237 **Requisitante:** 015.000 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO **Data:** 22/06/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19884	03.02.4193.000077 - CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO BOTA, CANO LONGO; CABEDAL EM PVC; NA COR BRANCA; ENTRESSOLA DE BORRACHA; SEM BIQUEIRA; FORRO SINTÉTICO; ALMA DE BORRACHA; SOLADO EM POLIURETANO MONODENSIDADE, ANTIDERRAPANTE; ANTIBACTERIANA, ANTIMICROBIANA; SEM CADARÇO.	pega fort	PR	30,0000	31,0000	930,00
M	19889	03.02.4193.000082 - COADOR PARA CAFÉ ALGODÃO 20X27CM DE ALGODÃO CRU; NO FORMATO CÔNICO; NA COR BRANCA; MEDINDO (20X27)CM (DIÂMETRO X PROFUNDIDADE); COM ALÇA DE ARAME GALVANIZADO 4MM; EMBALADO EM SACO PLÁSTICO	fort fio	UN	20,0000	4,5000	90,00
M	19892	03.02.4193.000085 - COPO EM VIDRO TIPO AMERICANO CAPACIDADE MÍNIMA PARA 186 ML;	nadir	CX	5,0000	21,3700	106,85
M	19899	03.02.4193.000092 - ESPONJA DE LÃ AÇO PACOTE COM 8 UNIDADES COMPOSTO DE AÇO CARBONO; ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO; CONTENDO 8 UNIDADES; COM PESO LIQUIDO DE 60G; REEMBALADOS EM PAPELÃO REFORÇADO	assolan	PCT	250,0000	1,1500	287,50
M	19901	03.02.4193.000094 - FLANELA PARA LIMPEZA (30X60)CM 100% ALGODÃO; MEDINDO (30X60)CM; PERCENTUAL VARIAÇÃO 2CM; NA COR LARANJA; ACABAMENTO EM OVERLOQUE; ACONDICIONADA EM PACOTES CONTENDO 10 UNIDADES	fort fio	PCT	30,0000	15,5000	465,00
M	19902	03.02.4193.000095 - GARRAFA TÉRMICA EM INOX, AMPOLA DE VIDRO, ROLHA DOSADORA, E COPO MULTIUSO. CAPACIDADE DE 1,8 LITROS	termolar	UN	5,0000	89,1900	445,95
M	19903	03.02.4193.000096 - GUARDANAPO DE PAPEL, MATERIAL CELULOSE, DE COR BRANCA, MEDINDO 24 X 22 PACOTE CONTENDO 50 GUARDANAPOS	bob	PCT	150,0000	1,4000	210,00
M	19911	03.02.4193.000104 - PALHA DE AÇO PARA LIMPEZA/BRILHO Nº 0 DO TIPO AÇO CARBONO; Nº 0	mundial	PCT	50,0000	1,3000	65,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 49 **Modalidade:** 31 - PREGÃO - SRP **Data:** 24/06/2021

Descrição: HIGIENE E LIMPEZA

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA GERAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE SAÚDE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O ALMOXARIFADO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CONSELHO TUTELAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O QUARTEL DA POLÍCIA MILITAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A CRECHE JAYR PRADO

Participante: 2548 - CARLOS ROBERTO MACIEL - CPF/CNPJ: 25.941.501/0001-01

Solicitação: 237 **Requisitante:** 015.000 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO **Data:** 22/06/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19923	03.02.4193.000116 - SACO PARA LIXO CONFECCIONADO EM POLIETILENO COM CAPACIDADE DE 100 LITROS NAS MEDIDAS 105 CM (LARGURA) X 75 CM (COMPRIMENTO) X 0,15MM (ESPESSURA); PCTE C/ 40 UN. NA COR PRETA; SUPORTANDO 40 QUILOS; SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A ABNT.	papa lixo	PCT	400,0000	26,5900	10.636,00
M	19925	03.02.4193.000118 - TOALHA DE ROSTO ALGODÃO 45X80C CONFECCIONADA EM TECIDO 100% ALGODÃO; FELPUDA E MACIA; MEDINDO 45X80CM; COM UMA FAIXA EM ÉTAMINE MEDINDO APROX. 10 CM DE LARGURA; CORES VARIADAS	fort fio	UN	50,0000	7,5000	375,00
M	19933	03.02.4193.000126 - VASSOURA PARA LIMPEZA DE FORRO	rodo 2000	UN	20,0000	14,0000	280,00
M	19928	03.02.4193.000121 - VASSOURA PARA VASO SANITÁRIO EM NYLON; TIPO LAVATINA (VASSOURINHA); BASE DE POLIPROPILENO; BASE COM DIAMENTRO DE 7 CM; COM CERDAS EM NYLON OVAL MEDINDO 11 CM; CABO EM POLIPROPILENO; MEDINDO 28CM; MÍNIMO DE 15 CERDAS POR TUFOS; C/ SUPORTE E ROSCA NA CÚPULA	hb	UN	30,0000	4,0000	120,00
TOTAL SOLICITAÇÃO					1.040,0000		14.011,30

Solicitação: 238 **Requisitante:** 016.000 - DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE OBRAS **Data:** 22/06/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19884	03.02.4193.000077 - CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO BOTA, CANO LONGO; CABEDAL EM PVC; NA COR BRANCA; ENTRESSOLA DE BORRACHA; SEM BIQUEIRA; FORRO SINTÉTICO; ALMA DE BORRACHA; SOLADO EM POLIURETANO MONODENSIDADE, ANTIDERRAPANTE; ANTIBACTERIANA, ANTIMICROBIANA; SEM CADARÇO.	pega fort	PR	30,0000	31,0000	930,00
M	19889	03.02.4193.000082 - COADOR PARA CAFÉ ALGODÃO 20X27CM DE ALGODÃO CRU; NO FORMATO CÔNICO; NA COR BRANCA; MEDINDO (20X27)CM (DIÂMETRO X PROFUNDIDADE); COM ALÇA DE ARAME GALVANIZADO 4MM; EMBALADO EM SACO PLÁSTICO	fort fio	UN	20,0000	4,5000	90,00
M	19892	03.02.4193.000085 - COPO EM VIDRO TIPO AMERICANO CAPACIDADE MÍNIMA PARA 186 ML;	nadir	CX	15,0000	21,3700	320,55
M	19899	03.02.4193.000092 - ESPONJA DE LÃ AÇO PACOTE COM 8 UNIDADES COMPOSTO DE AÇO CARBONO; ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO; CONTENDO 8 UNIDADES; COM PESO LIQUIDO DE 60G; REEMBALADOS EM PAPELÃO REFORÇADO	assolan	PCT	250,0000	1,1500	287,50
M	19901	03.02.4193.000094 - FLANELA PARA LIMPEZA (30X60)CM 100% ALGODÃO; MEDINDO (30X60)CM; PERCENTUAL VARIAÇÃO 2CM; NA COR LARANJA; ACABAMENTO EM OVERLOQUE; ACONDICIONADA EM PACOTES CONTENDO 10 UNIDADES	fort fio	PCT	30,0000	15,5000	465,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 49 **Modalidade:** 31 - PREGÃO - SRP **Data:** 24/06/2021

Descrição: HIGIENE E LIMPEZA

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA GERAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE SAÚDE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O ALMOXARIFADO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CONSELHO TUTELAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O QUARTEL DA POLÍCIA MILITAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A CRECHE JAYR PRADO

Participante: 2548 - CARLOS ROBERTO MACIEL - CPF/CNPJ: 25.941.501/0001-01

Solicitação: 238 **Requisitante:** 016.000 - DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE OBRAS **Data:** 22/06/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19902	03.02.4193.000095 - GARRAFA TÉRMICA EM INOX, AMPOLA DE VIDRO, ROLHA DOSADORA, E COPO MULTIUSO. CAPACIDADE DE 1,8 LITROS	termolar	UN	5,0000	89,1900	445,95
M	19903	03.02.4193.000096 - GUARDANAPO DE PAPEL, MATERIAL CELULOSE, DE COR BRANCA, MEDINDO 24 X 22 PACOTE CONTENDO 50 GUARDANAPOS	bob	PCT	150,0000	1,4000	210,00
M	19911	03.02.4193.000104 - PALHA DE AÇO PARA LIMPEZA/BRILHO Nº 0 DO TIPO AÇO CARBONO; Nº 0	mundial	PCT	50,0000	1,3000	65,00
M	19923	03.02.4193.000116 - SACO PARA LIXO CONFECCIONADO EM POLIETILENO COM CAPACIDADE DE 100 LITROS NAS MEDIDAS 105 CM (LARGURA) X 75 CM (COMPRIMENTO) X 0,15MM (ESPESSURA); PCTE C/ 40 UN. NA COR PRETA; SUPORTANDO 40 QUILOS; SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A ABNT.	papa lixo	PCT	400,0000	26,5900	10.636,00
M	19925	03.02.4193.000118 - TOALHA DE ROSTO ALGODÃO 45X80C CONFECCIONADA EM TECIDO 100% ALGODÃO; FELPUDA E MACIA; MEDINDO 45X80CM; COM UMA FAIXA EM ÉTAMINE MEDINDO APROX. 10 CM DE LARGURA; CORES VARIADAS	fort fio	UN	50,0000	7,5000	375,00
M	19933	03.02.4193.000126 - VASSOURA PARA LIMPEZA DE FORRO	rodo 2000	UN	20,0000	14,0000	280,00
M	19928	03.02.4193.000121 - VASSOURA PARA VASO SANITÁRIO EM NYLON; TIPO LAVATINA (VASSOURINHA); BASE DE POLIPROPILENO; BASE COM DIAMENTRO DE 7 CM; COM CERDAS EM NYLON OVAL MEDINDO 11 CM; CABO EM POLIPROPILENO; MEDINDO 28CM; MÍNIMO DE 15 CERDAS POR TUFOS; C/ SUPORTE E ROSCA NA CÚPULA	hb	UN	30,0000	4,0000	120,00
TOTAL SOLICITAÇÃO					1.050,0000		14.225,00

Solicitação: 239 **Requisitante:** 024.000 - CRAS - CENTRO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL **Data:** 22/06/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19884	03.02.4193.000077 - CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO BOTA, CANO LONGO; CABEDAL EM PVC; NA COR BRANCA; ENTRESSOLA DE BORRACHA; SEM BIQUEIRA; FORRO SINTÉTICO; ALMA DE BORRACHA; SOLADO EM POLIURETANO MONODENSIDADE, ANTIDERRAPANTE; ANTIBACTERIANA, ANTIMICROBIANA; SEM CADARÇO.	pega fort	PR	15,0000	31,0000	465,00
M	19889	03.02.4193.000082 - COADOR PARA CAFÉ ALGODÃO 20X27CM DE ALGODÃO CRU; NO FORMATO CÔNICO; NA COR BRANCA; MEDINDO (20X27)CM (DIÂMETRO X PROFUNDIDADE); COM ALÇA DE ARAME GALVANIZADO 4MM; EMBALADO EM SACO PLÁSTICO	fort fio	UN	10,0000	4,5000	45,00
M	19892	03.02.4193.000085 - COPO EM VIDRO TIPO AMERICANO CAPACIDADE MÍNIMA PARA 186 ML;	nadir	CX	7,0000	21,3700	149,59

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 49 **Modalidade:** 31 - PREGÃO - SRP **Data:** 24/06/2021

Descrição: HIGIENE E LIMPEZA

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA GERAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE SAÚDE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O ALMOXARIFADO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CONSELHO TUTELAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O QUARTEL DA POLÍCIA MILITAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A CRECHE JAYR PRADO

Participante: 2548 - CARLOS ROBERTO MACIEL - CPF/CNPJ: 25.941.501/0001-01

Solicitação: 239 **Requisitante:** 024.000 - CRAS - CENTRO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL **Data:** 22/06/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19899	03.02.4193.000092 - ESPONJA DE LÃ AÇO PACOTE COM 8 UNIDADES COMPOSTO DE AÇO CARBONO; ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO; CONTENDO 8 UNIDADES; COM PESO LIQUIDO DE 60G; REEMBALADOS EM PAPELÃO REFORÇADO	assolan	PCT	100,0000	1,1500	115,00
M	19901	03.02.4193.000094 - FLANELA PARA LIMPEZA (30X60)CM 100% ALGODÃO; MEDINDO (30X60)CM; PERCENTUAL VARIAÇÃO 2CM; NA COR LARANJA; ACABAMENTO EM OVERLOQUE; ACONDICIONADA EM PACOTES CONTENDO 10 UNIDADES	fort fio	PCT	15,0000	15,5000	232,50
M	19902	03.02.4193.000095 - GARRAFA TÉRMICA EM INOX, AMPOLA DE VIDRO, ROLHA DOSADORA, E COPO MULTIUSO. CAPACIDADE DE 1,8 LITROS	termolar	UN	2,0000	89,1900	178,38
M	19903	03.02.4193.000096 - GUARDANAPO DE PAPEL, MATERIAL CELULOSE, DE COR BRANCA, MEDINDO 24 X 22 PACOTE CONTENDO 50 GUARDANAPOS	bob	PCT	100,0000	1,4000	140,00
M	19911	03.02.4193.000104 - PALHA DE AÇO PARA LIMPEZA/BRILHO Nº 0 DO TIPO AÇO CARBONO; Nº 0	mundial	PCT	10,0000	1,3000	13,00
M	19923	03.02.4193.000116 - SACO PARA LIXO CONFECCIONADO EM POLIETILENO COM CAPACIDADE DE 100 LITROS NAS MEDIDAS 105 CM (LARGURA) X 75 CM (COMPRIMENTO) X 0,15MM (ESPESSURA); PCTE C/ 40 UN. NA COR PRETA; SUPORTANDO 40 QUILOS; SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A ABNT.	papa lixo	PCT	100,0000	26,5900	2.659,00
M	19925	03.02.4193.000118 - TOALHA DE ROSTO ALGODÃO 45X80C CONFECCIONADA EM TECIDO 100% ALGODÃO; FELPUDA E MACIA; MEDINDO 45X80CM; COM UMA FAIXA EM ÉTAMINE MEDINDO APROX. 10 CM DE LARGURA; CORES VARIADAS	fort fio	UN	25,0000	7,5000	187,50
M	19933	03.02.4193.000126 - VASSOURA PARA LIMPEZA DE FORRO	rodo 2000	UN	12,0000	14,0000	168,00
M	19928	03.02.4193.000121 - VASSOURA PARA VASO SANITÁRIO EM NYLON; TIPO LAVATINA (VASSOURINHA); BASE DE POLIPROPILENO; BASE COM DIAMENTRO DE 7 CM; COM CERDAS EM NYLON OVAL MEDINDO 11 CM; CABO EM POLIPROPILENO; MEDINDO 28CM; MÍNIMO DE 15 CERDAS POR TUFOS; C/ SUPORTE E ROSCA NA CÚPULA	hb	UN	15,0000	4,0000	60,00

TOTAL SOLICITAÇÃO **ITEM(NS): 12** **411,0000** **4.412,97**

Solicitação: 240 **Requisitante:** 025.000 - CONSELHO TUTELAR **Data:** 22/06/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19884	03.02.4193.000077 - CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO BOTA, CANO LONGO; CABEDAL EM PVC; NA COR BRANCA; ENTRESSOLA DE BORRACHA; SEM BIQUEIRA; FORRO SINTÉTICO; ALMA DE BORRACHA; SOLADO EM POLIURETANO MONODENSIDADE, ANTIDERRAPANTE; ANTIBACTERIANA, ANTIMICROBIANA; SEM CADARÇO.	pega fort	PR	5,0000	31,0000	155,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 49 **Modalidade:** 31 - PREGÃO - SRP **Data:** 24/06/2021

Descrição: HIGIENE E LIMPEZA

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA GERAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE SAÚDE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O ALMOXARIFADO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CONSELHO TUTELAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O QUARTEL DA POLÍCIA MILITAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A CRECHE JAYR PRADO

Participante: 2548 - CARLOS ROBERTO MACIEL - CPF/CNPJ: 25.941.501/0001-01

Solicitação: 240 **Requisitante:** 025.000 - CONSELHO TUTELAR **Data:** 22/06/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19889	03.02.4193.000082 - COADOR PARA CAFÉ ALGODÃO 20X27CM DE ALGODÃO CRU; NO FORMATO CÔNICO; NA COR BRANCA; MEDINDO (20X27)CM (DIÂMETRO X PROFUNDIDADE); COM ALÇA DE ARAME GALVANIZADO 4MM; EMBALADO EM SACO PLÁSTICO	fort fio	UN	12,0000	4,5000	54,00
M	19892	03.02.4193.000085 - COPO EM VIDRO TIPO AMERICANO CAPACIDADE MÍNIMA PARA 186 ML;	nadir	CX	3,0000	21,3700	64,11
M	19899	03.02.4193.000092 - ESPONJA DE LÃ AÇO PACOTE COM 8 UNIDADES COMPOSTO DE AÇO CARBONO; ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO; CONTENDO 8 UNIDADES; COM PESO LIQUIDO DE 60G; REEMBALADOS EM PAPELÃO REFORÇADO	assolan	PCT	5,0000	1,1500	5,75
M	19901	03.02.4193.000094 - FLANELA PARA LIMPEZA (30X60)CM 100% ALGODÃO; MEDINDO (30X60)CM; PERCENTUAL VARIAÇÃO 2CM; NA COR LARANJA; ACABAMENTO EM OVERLOQUE; ACONDICIONADA EM PACOTES CONTENDO 10 UNIDADES	fort fio	PCT	5,0000	15,5000	77,50
M	19902	03.02.4193.000095 - GARRAFA TÉRMICA EM INOX, AMPOLA DE VIDRO, ROLHA DOSADORA, E COPO MULTIUSO. CAPACIDADE DE 1,8 LITROS	termolar	UN	2,0000	89,1900	178,38
M	19903	03.02.4193.000096 - GUARDANAPO DE PAPEL, MATERIAL CELULOSE, DE COR BRANCA, MEDINDO 24 X 22 PACOTE CONTENDO 50 GUARDANAPOS	bob	PCT	80,0000	1,4000	112,00
M	19911	03.02.4193.000104 - PALHA DE AÇO PARA LIMPEZA/BRILHO Nº 0 DO TIPO AÇO CARBONO; Nº 0	mundial	PCT	10,0000	1,3000	13,00
M	19923	03.02.4193.000116 - SACO PARA LIXO CONFECCIONADO EM POLIETILENO COM CAPACIDADE DE 100 LITROS NAS MEDIDAS 105 CM (LARGURA) X 75 CM (COMPRIMENTO) X 0,15MM (ESPESSURA); PCTE C/ 40 UN. NA COR PRETA; SUPORTANDO 40 QUILOS; SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A ABNT.	papa lixo	PCT	80,0000	26,5900	2.127,20
M	19925	03.02.4193.000118 - TOALHA DE ROSTO ALGODÃO 45X80C CONFECCIONADA EM TECIDO 100% ALGODÃO; FELPUDA E MACIA; MEDINDO 45X80CM; COM UMA FAIXA EM ÉTAMINE MEDINDO APROX. 10 CM DE LARGURA; CORES VARIADAS	fort fio	UN	15,0000	7,5000	112,50
M	19933	03.02.4193.000126 - VASSOURA PARA LIMPEZA DE FORRO	rodo 2000	UN	5,0000	14,0000	70,00
M	19928	03.02.4193.000121 - VASSOURA PARA VASO SANITÁRIO EM NYLON; TIPO LAVATINA (VASSOURINHA); BASE DE POLIPROPILENO; BASE COM DIAMENTRO DE 7 CM; COM CERDAS EM NYLON OVAL MEDINDO 11 CM; CABO EM POLIPROPILENO; MEDINDO 28CM; MÍNIMO DE 15 CERDAS POR TUFOS; C/ SUPORTE E ROSCA NA CÚPULA	hb	UN	12,0000	4,0000	48,00

TOTAL SOLICITAÇÃO **ITEM(NS): 12** **234,0000** **3.017,44**

Solicitação: 241 **Requisitante:** 042.000 - POLICIA MILITAR **Data:** 22/06/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
------	--------	-----------	-------	----	------------	----------	-------

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 49 **Modalidade:** 31 - PREGÃO - SRP **Data:** 24/06/2021

Descrição: HIGIENE E LIMPEZA

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA GERAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE SAÚDE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O ALMOXARIFADO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CONSELHO TUTELAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O QUARTEL DA POLÍCIA MILITAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A CRECHE JAYR PRADO

Participante: 2548 - CARLOS ROBERTO MACIEL - CPF/CNPJ: 25.941.501/0001-01

Solicitação: 241 **Requisitante:** 042.000 - POLICIA MILITAR **Data:** 22/06/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19884	03.02.4193.000077 - CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO BOTA, CANO LONGO; CABEDAL EM PVC; NA COR BRANCA; ENTRESSOLA DE BORRACHA; SEM BIQUEIRA; FORRO SINTÉTICO; ALMA DE BORRACHA; SOLADO EM POLIURETANO MONODENSIDADE, ANTIDERRAPANTE; ANTIBACTERIANA, ANTIMICROBIANA; SEM CADARÇO.	pega fort	PR	5,0000	31,0000	155,00
M	19889	03.02.4193.000082 - COADOR PARA CAFÉ ALGODÃO 20X27CM DE ALGODÃO CRU; NO FORMATO CÔNICO; NA COR BRANCA; MEDINDO (20X27)CM (DIÂMETRO X PROFUNDIDADE); COM ALÇA DE ARAME GALVANIZADO 4MM; EMBALADO EM SACO PLÁSTICO	fort fio	UN	12,0000	4,5000	54,00
M	19892	03.02.4193.000085 - COPO EM VIDRO TIPO AMERICANO CAPACIDADE MÍNIMA PARA 186 ML;	nadir	CX	3,0000	21,3700	64,11
M	19899	03.02.4193.000092 - ESPONJA DE LÃ AÇO PACOTE COM 8 UNIDADES COMPOSTO DE AÇO CARBONO; ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO; CONTENDO 8 UNIDADES; COM PESO LIQUIDO DE 60G; REEMBALADOS EM PAPELÃO REFORÇADO	assolan	PCT	5,0000	1,1500	5,75
M	19901	03.02.4193.000094 - FLANELA PARA LIMPEZA (30X60)CM 100% ALGODÃO; MEDINDO (30X60)CM; PERCENTUAL VARIAÇÃO 2CM; NA COR LARANJA; ACABAMENTO EM OVERLOQUE; ACONDICIONADA EM PACOTES CONTENDO 10 UNIDADES	fort fio	PCT	5,0000	15,5000	77,50
M	19902	03.02.4193.000095 - GARRAFA TÉRMICA EM INOX, AMPOLA DE VIDRO, ROLHA DOSADORA, E COPO MULTIUSO. CAPACIDADE DE 1,8 LITROS	termolar	UN	2,0000	89,1900	178,38
M	19903	03.02.4193.000096 - GUARDANAPO DE PAPEL, MATERIAL CELULOSE, DE COR BRANCA, MEDINDO 24 X 22 PACOTE CONTENDO 50 GUARDANAPOS	bob	PCT	80,0000	1,4000	112,00
M	19911	03.02.4193.000104 - PALHA DE AÇO PARA LIMPEZA/BRILHO Nº 0 DO TIPO AÇO CARBONO; Nº 0	mundial	PCT	10,0000	1,3000	13,00
M	19923	03.02.4193.000116 - SACO PARA LIXO CONFECCIONADO EM POLIETILENO COM CAPACIDADE DE 100 LITROS NAS MEDIDAS 105 CM (LARGURA) X 75 CM (COMPRIMENTO) X 0,15MM (ESPESSURA); PCTE C/ 40 UN. NA COR PRETA; SUPORTANDO 40 QUILOS; SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A ABNT.	papa lixo	PCT	80,0000	26,5900	2.127,20
M	19925	03.02.4193.000118 - TOALHA DE ROSTO ALGODÃO 45X80C CONFECCIONADA EM TECIDO 100% ALGODÃO; FELPUDA E MACIA; MEDINDO 45X80CM; COM UMA FAIXA EM ÉTAMINE MEDINDO APROX. 10 CM DE LARGURA; CORES VARIADAS	fort fio	UN	15,0000	7,5000	112,50
M	19933	03.02.4193.000126 - VASSOURA PARA LIMPEZA DE FORRO	rodo 2000	UN	5,0000	14,0000	70,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 49 Modalidade: 31 - PREGÃO - SRP Data: 24/06/2021

Descrição: HIGIENE E LIMPEZA

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA GERAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE SAÚDE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O ALMOXARIFADO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CONSELHO TUTELAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O QUARTEL DA POLÍCIA MILITAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A CRECHE JAYR PRADO

Participante: 2548 - CARLOS ROBERTO MACIEL - CPF/CNPJ: 25.941.501/0001-01

Solicitação: 241 Requisitante: 042.000 - POLICIA MILITAR Data: 22/06/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19928	03.02.4193.000121 - VASSOURA PARA VASO SANITÁRIO EM NYLON; TIPO LAVATINA (VASSOURINHA); BASE DE POLIPROPILENO; BASE COM DIAMENTRO DE 7 CM; COM CERDAS EM NYLON OVAL MEDINDO 11 CM; CABO EM POLIPROPILENO; MEDINDO 28CM; MÍNIMO DE 15 CERDAS POR TUFOS; C/ SUPORTE E ROSCA NA CÚPULA	hb	UN	12,0000	4,0000	48,00
TOTAL SOLICITAÇÃO					ITEM(NS): 12	234,0000	3.017,44

Solicitação: 242 Requisitante: 040.000 - CEMEI JAYR PRADO Data: 22/06/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19884	03.02.4193.000077 - CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO BOTA, CANO LONGO; CABEDAL EM PVC; NA COR BRANCA; ENTRESSOLA DE BORRACHA; SEM BIQUEIRA; FORRO SINTÉTICO; ALMA DE BORRACHA; SOLADO EM POLIURETANO MONODENSIDADE, ANTIDERRAPANTE; ANTIBACTERIANA, ANTIMICROBIANA; SEM CADARÇO.	pega fort	PR	5,0000	31,0000	155,00
M	19889	03.02.4193.000082 - COADOR PARA CAFÉ ALGODÃO 20X27CM DE ALGODÃO CRU; NO FORMATO CÔNICO; NA COR BRANCA; MEDINDO (20X27)CM (DIÂMETRO X PROFUNDIDADE); COM ALÇA DE ARAME GALVANIZADO 4MM; EMBALADO EM SACO PLÁSTICO	fort fio	UN	12,0000	4,5000	54,00
M	19892	03.02.4193.000085 - COPO EM VIDRO TIPO AMERICANO CAPACIDADE MÍNIMA PARA 186 ML;	nadir	CX	3,0000	21,3700	64,11
M	19899	03.02.4193.000092 - ESPONJA DE LÃ AÇO PACOTE COM 8 UNIDADES COMPOSTO DE AÇO CARBONO; ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO; CONTENDO 8 UNIDADES; COM PESO LIQUIDO DE 60G; REEMBALADOS EM PAPELÃO REFORÇADO	assolan	PCT	5,0000	1,1500	5,75
M	19901	03.02.4193.000094 - FLANELA PARA LIMPEZA (30X60)CM 100% ALGODÃO; MEDINDO (30X60)CM; PERCENTUAL VARIAÇÃO 2CM; NA COR LARANJA; ACABAMENTO EM OVERLOQUE; ACONDICIONADA EM PACOTES CONTENDO 10 UNIDADES	fort fio	PCT	5,0000	15,5000	77,50
M	19902	03.02.4193.000095 - GARRAFA TÉRMICA EM INOX, AMPOLA DE VIDRO, ROLHA DOSADORA, E COPO MULTIUSO. CAPACIDADE DE 1,8 LITROS	termolar	UN	2,0000	89,1900	178,38
M	19903	03.02.4193.000096 - GUARDANAPO DE PAPEL, MATERIAL CELULOSE, DE COR BRANCA, MEDINDO 24 X 22 PACOTE CONTENDO 50 GUARDANAPOS	bob	PCT	80,0000	1,4000	112,00
M	19911	03.02.4193.000104 - PALHA DE AÇO PARA LIMPEZA/BRILHO Nº 0 DO TIPO AÇO CARBONO; Nº 0	mundial	PCT	10,0000	1,3000	13,00
M	19923	03.02.4193.000116 - SACO PARA LIXO CONFECCIONADO EM POLIETILENO COM CAPACIDADE DE 100 LITROS NAS MEDIDAS 105 CM (LARGURA) X 75 CM (COMPRIMENTO) X 0,15MM (ESPESSURA); PCTE C/ 40 UN. NA COR PRETA; SUPORTANDO 40 QUILOS; SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A ABNT.	papa lixo	PCT	80,0000	26,5900	2.127,20

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 49 **Modalidade:** 31 - PREGÃO - SRP **Data:** 24/06/2021

Descrição: HIGIENE E LIMPEZA

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA GERAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE SAÚDE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O ALMOXARIFADO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CONSELHO TUTELAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O QUARTEL DA POLÍCIA MILITAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A CRECHE JAYR PRADO

Participante: 2548 - CARLOS ROBERTO MACIEL - CPF/CNPJ: 25.941.501/0001-01

Solicitação: 242 **Requisitante:** 040.000 - CEMEI JAYR PRADO **Data:** 22/06/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19925	03.02.4193.000118 - TOALHA DE ROSTO ALGODÃO 45X80C CONFECCIONADA EM TECIDO 100% ALGODÃO; FELPUDA E MACIA; MEDINDO 45X80CM; COM UMA FAIXA EM ÉTAMINE MEDINDO APROX. 10 CM DE LARGURA; CORES VARIADAS	fort fio	UN	15,0000	7,5000	112,50
M	19933	03.02.4193.000126 - VASSOURA PARA LIMPEZA DE FORRO	rodo 2000	UN	5,0000	14,0000	70,00
M	19928	03.02.4193.000121 - VASSOURA PARA VASO SANITÁRIO EM NYLON; TIPO LAVATINA (VASSOURINHA); BASE DE POLIPROPILENO; BASE COM DIAMENTRO DE 7 CM; COM CERDAS EM NYLON OVAL MEDINDO 11 CM; CABO EM POLIPROPILENO; MEDINDO 28CM; MÍNIMO DE 15 CERDAS POR TUFOS; C/ SUPORTE E ROSCA NA CÚPULA	hb	UN	12,0000	4,0000	48,00
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 12			234,0000		3.017,44
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 96			5.283,0000		69.724,19

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 49 **Modalidade:** 31 - PREGÃO - SRP **Data:** 24/06/2021

Descrição: HIGIENE E LIMPEZA

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA GERAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE SAÚDE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O ALMOXARIFADO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CONSELHO TUTELAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O QUARTEL DA POLÍCIA MILITAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A CRECHE JAYR PRADO

Participante: 3125 - OXI QUIMICA LTDA - CPF/CNPJ: 65.271.868/0001-71

Endereço: AV DOUTOR MODENA, 703 - ***** , N.SRA.DE FATIMA

Cidade: VARGINHA-MG - 37144-000

Telefone: (35) 3221-5704

Email: CONTATO@CONTABILITASOLUCOES.COM.BR

Solicitação: 235 **Requisitante:** 013.000 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO **Data:** 22/06/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19931	03.02.4193.000124 - ALCOOL EM GEL 70º , FRASCO DE NO MÍNIMO 500 ML - CAIXA COM 12	interciencia	CX	30,0000	108,0000	3.240,00
M	19885	03.02.4193.000078 - CERA LIQUIDA PARA PISO INCOLOR, RENDIMENTO MÍNIMO DE CINQUENTA METRO POR LITRO	polylar	FR	20,0000	12,0000	240,00
M	19888	03.02.4193.000081 - CLORO LÍQUIDO PARA LIMPEZA (5 LITROS) COMPLEMENTO UNIDADE MEDIDA: GALÃO DE 5 LITROS CONCENTRAÇÃO MÍNIMA: CLORO ATIVO 10%; SOLÚVEL EM A ACONDICIONADO EM GALÃO DE 5 LITROS.	oxi quimica	GL	250,0000	25,0000	6.250,00
M	19894	03.02.4193.000087 - DESODORANTE DE AMBIENTES SPRAY - 400 ML/277G, A BASE DE TRIETILENO GLICOL, DIVERSOS TIPOS DE ESSÊNCIA, REGISTRO NO MS, VALIDADE MÍNIMA DE 08 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA	audax	FR	200,0000	14,0000	2.800,00
M	19904	03.02.4193.000097 - LIMPA ALUMÍNIO LIQUIDO, COMPOSTO EM TENSOATIVO ANIÔNICO, SULFÔNICO; CONSERVANTE, ABRASIVOS, CORANTE; COM VALIDADE DE 2 ANOS; ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO, CONTENDO 500 ML; EMBALADO EM CAIXA DE PAPELÃO REFORÇADO.	ferroz	FR	300,0000	3,9000	1.170,00
M	19905	03.02.4193.000098 - LIMPA PEDRAS PARA REMOÇÃO DE LIMO, LODO, FERRUGENS E INCRUSTAÇÕES; COMPOSTO DE TENSOATIVO ANIÔNICO MISTURA ÁCIDA, CONSERVANTE; PIGMENTO E VEÍCULO AQUOSO, ACONDICIONADO EM GALÃO DE 1LITRO	oxi quimica	FR	200,0000	11,0000	2.200,00
M	19921	03.02.4193.000114 - SABÃO BARRA GLICERINADO 200GR PACOTE COM 05 UNIDADES	ypÊ	PCT	100,0000	11,0000	1.100,00
M	19922	03.02.4193.000115 - SABÃO EM PÓ CAIXA COM 1 KG PRINCÍPIO ATIVO ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO; SILICATO DE SÓDIO; CARBONATO DE SÓDIO; TEOR DE ATIVOS MÍNIMO DE 8,0%,PH=11,5 MÁXIMO, SOLUÇÃO 1% P/P; COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICO, COADJUVANTES SINERGISTAS, BRANQUEADOR ÓPTIC	tixan	CX	150,0000	9,8000	1.470,00
M	19919	03.02.4193.000112 - SABONETE EM BARRA PARA HIGIENIZAÇÃO, EMBALAGEM DE 90G, PERFUMADO, COM REGISTRO NA ANVISA, ASPECTO FÍSICO SÓLIDO	ypÊ	UN	150,0000	2,2000	330,00

TOTAL SOLICITAÇÃO **ITEM(NS): 9** **1.400,0000** **18.800,00**

Solicitação: 236 **Requisitante:** 014.000 - SECRETARIA DE SAÚDE **Data:** 22/06/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19931	03.02.4193.000124 - ALCOOL EM GEL 70º , FRASCO DE NO MÍNIMO 500 ML - CAIXA COM 12	interciencia	CX	100,0000	108,0000	10.800,00
M	19885	03.02.4193.000078 - CERA LIQUIDA PARA PISO INCOLOR, RENDIMENTO MÍNIMO DE CINQUENTA METRO POR LITRO	polylar	FR	20,0000	12,0000	240,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 49 **Modalidade:** 31 - PREGÃO - SRP **Data:** 24/06/2021

Descrição: HIGIENE E LIMPEZA

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA GERAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE SAÚDE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O ALMOXARIFADO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CONSELHO TUTELAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O QUARTEL DA POLÍCIA MILITAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A CRECHE JAYR PRADO

Participante: 3125 - OXI QUIMICA LTDA - CPF/CNPJ: 65.271.868/0001-71

Solicitação: 236 **Requisitante:** 014.000 - SECRETARIA DE SAÚDE **Data:** 22/06/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19888	03.02.4193.000081 - CLORO LÍQUIDO PARA LIMPEZA (5 LITROS) COMPLEMENTO UNIDADE MEDIDA: GALÃO DE 5 LITROS CONCENTRAÇÃO MÍNIMA: CLORO ATIVO 10%; SOLÚVEL EM A ACONDICIONADO EM GALÃO DE 5 LITROS.	oxi quimica	GL	250,0000	25,0000	6.250,00
M	19894	03.02.4193.000087 - DESODORANTE DE AMBIENTES SPRAY - 400 ML/277G, A BASE DE TRIETILENO GLICOL, DIVERSOS TIPOS DE ESSÊNCIA, REGISTRO NO MS, VALIDADE MÍNIMA DE 08 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA	audax	FR	200,0000	14,0000	2.800,00
M	19904	03.02.4193.000097 - LIMPAA ALUMÍNIO LIQUIDO, COMPOSTO EM TENSOATIVO ANIÔNICO, SULFÔNICO; CONSERVANTE, ABRASIVOS, CORANTE; COM VALIDADE DE 2 ANOS; ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO, CONTENDO 500 ML; EMBALADO EM CAIXA DE PAPELÃO REFORÇADO.	ferroz	FR	300,0000	3,9000	1.170,00
M	19905	03.02.4193.000098 - LIMPAA PEDRAS PARA REMOÇÃO DE LIMO, LODO, FERRUGENS E INCRUSTAÇÕES; COMPOSTO DE TENSOATIVO ANIÔNICO MISTURA ÁCIDA, CONSERVANTE; PIGMENTO E VEÍCULO AQUOSO, ACONDICIONADO EM GALÃO DE 1LITRO	oxi quimica	FR	200,0000	11,0000	2.200,00
M	19921	03.02.4193.000114 - SABÃO BARRA GLICERINADO 200GR PACOTE COM 05 UNIDADES	ypÊ	PCT	100,0000	11,0000	1.100,00
M	19922	03.02.4193.000115 - SABÃO EM PÓ CAIXA COM 1 KG PRINCÍPIO ATIVO ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO; SILICATO DE SÓDIO; CARBONATO DE SÓDIO; TEOR DE ATIVOS MÍNIMO DE 8,0%,PH=11,5 MÁXIMO, SOLUÇÃO 1% P/P; COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICO, COADJUVANTES SINERGISTAS, BRANQUEADOR ÓPTIC	tixan	CX	150,0000	9,8000	1.470,00
M	19919	03.02.4193.000112 - SABONETE EM BARRA PARA HIGIENIZAÇÃO, EMBALAGEM DE 90G, PERFUMADO, COM REGISTRO NA ANVISA, ASPECTO FÍSICO SÓLIDO	ypÊ	UN	150,0000	2,2000	330,00

TOTAL SOLICITAÇÃO **ITEM(NS): 9** **1.470,0000** **26.360,00**

Solicitação: 237 **Requisitante:** 015.000 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO **Data:** 22/06/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19931	03.02.4193.000124 - ALCOOL EM GEL 70º , FRASCO DE NO MÍNIMO 500 ML - CAIXA COM 12	interciencia	CX	100,0000	108,0000	10.800,00
M	19885	03.02.4193.000078 - CERA LIQUIDA PARA PISO INCOLOR, RENDIMENTO MÍNIMO DE CINQUENTA METRO POR LITRO	polylar	FR	20,0000	12,0000	240,00
M	19888	03.02.4193.000081 - CLORO LÍQUIDO PARA LIMPEZA (5 LITROS) COMPLEMENTO UNIDADE MEDIDA: GALÃO DE 5 LITROS CONCENTRAÇÃO MÍNIMA: CLORO ATIVO 10%; SOLÚVEL EM A ACONDICIONADO EM GALÃO DE 5 LITROS.	oxi quimica	GL	250,0000	25,0000	6.250,00
M	19894	03.02.4193.000087 - DESODORANTE DE AMBIENTES SPRAY - 400 ML/277G, A BASE DE TRIETILENO GLICOL, DIVERSOS TIPOS DE ESSÊNCIA, REGISTRO NO MS, VALIDADE MÍNIMA DE 08 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA	audax	FR	200,0000	14,0000	2.800,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 49 **Modalidade:** 31 - PREGÃO - SRP **Data:** 24/06/2021

Descrição: HIGIENE E LIMPEZA

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA GERAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE SAÚDE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O ALMOXARIFADO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CONSELHO TUTELAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O QUARTEL DA POLÍCIA MILITAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A CRECHE JAYR PRADO

Participante: 3125 - OXI QUIMICA LTDA - CPF/CNPJ: 65.271.868/0001-71

Solicitação: 237 **Requisitante:** 015.000 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO **Data:** 22/06/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19904	03.02.4193.000097 - LIMPA ALUMÍNIO LIQUIDO, COMPOSTO EM TENSOATIVO ANIÔNICO, SULFÔNICO; CONSERVANTE, ABRASIVOS, CORANTE; COM VALIDADE DE 2 ANOS; ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO, CONTENDO 500 ML; EMBALADO EM CAIXA DE PAPELÃO REFORÇADO.	ferroz	FR	300,0000	3,9000	1.170,00
M	19905	03.02.4193.000098 - LIMPA PEDRAS PARA REMOÇÃO DE LIMO, LODO, FERRUGENS E INCRUSTAÇÕES; COMPOSTO DE TENSOATIVO ANIÔNICO MISTURA ÁCIDA, CONSERVANTE; PIGMENTO E VEÍCULO AQUOSO, ACONDICIONADO EM GALÃO DE 1LITRO	oxi quimica	FR	200,0000	11,0000	2.200,00
M	19921	03.02.4193.000114 - SABÃO BARRA GLICERINADO 200GR PACOTE COM 05 UNIDADES	ypÊ	PCT	100,0000	11,0000	1.100,00
M	19922	03.02.4193.000115 - SABÃO EM PÓ CAIXA COM 1 KG PRINCÍPIO ATIVO ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO; SILICATO DE SÓDIO; CARBONATO DE SÓDIO; TEOR DE ATIVOS MÍNIMO DE 8,0%,PH=11,5 MÁXIMO, SOLUÇÃO 1% P/P; COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICO, COADJUVANTES SINERGISTAS, BRANQUEADOR ÓPTIC	tixan	CX	150,0000	9,8000	1.470,00
M	19919	03.02.4193.000112 - SABONETE EM BARRA PARA HIGIENIZAÇÃO, EMBALAGEM DE 90G, PERFUMADO, COM REGISTRO NA ANVISA, ASPECTO FÍSICO SÓLIDO	ypÊ	UN	150,0000	2,2000	330,00

TOTAL SOLICITAÇÃO **ITEM(NS): 9** **1.470,0000** **26.360,00**

Solicitação: 238 **Requisitante:** 016.000 - DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE OBRAS **Data:** 22/06/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19931	03.02.4193.000124 - ALCOOL EM GEL 70º, FRASCO DE NO MÍNIMO 500 ML - CAIXA COM 12	interciencia	CX	100,0000	108,0000	10.800,00
M	19885	03.02.4193.000078 - CERA LIQUIDA PARA PISO INCOLOR, RENDIMENTO MÍNIMO DE CINQUENTA METRO POR LITRO	polylar	FR	20,0000	12,0000	240,00
M	19888	03.02.4193.000081 - CLORO LÍQUIDO PARA LIMPEZA (5 LITROS) COMPLEMENTO UNIDADE MEDIDA: GALÃO DE 5 LITROS CONCENTRAÇÃO MÍNIMA: CLORO ATIVO 10%; SOLÚVEL EM A ACONDICIONADO EM GALÃO DE 5 LITROS.	oxi quimica	GL	250,0000	25,0000	6.250,00
M	19894	03.02.4193.000087 - DESODORANTE DE AMBIENTES SPRAY - 400 ML/277G, A BASE DE TRIETILENO GLICOL, DIVERSOS TIPOS DE ESSÊNCIA, REGISTRO NO MS, VALIDADE MÍNIMA DE 08 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA	audax	FR	200,0000	14,0000	2.800,00
M	19904	03.02.4193.000097 - LIMPA ALUMÍNIO LIQUIDO, COMPOSTO EM TENSOATIVO ANIÔNICO, SULFÔNICO; CONSERVANTE, ABRASIVOS, CORANTE; COM VALIDADE DE 2 ANOS; ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO, CONTENDO 500 ML; EMBALADO EM CAIXA DE PAPELÃO REFORÇADO.	ferroz	FR	300,0000	3,9000	1.170,00
M	19905	03.02.4193.000098 - LIMPA PEDRAS PARA REMOÇÃO DE LIMO, LODO, FERRUGENS E INCRUSTAÇÕES; COMPOSTO DE TENSOATIVO ANIÔNICO MISTURA ÁCIDA, CONSERVANTE; PIGMENTO E VEÍCULO AQUOSO, ACONDICIONADO EM GALÃO DE 1LITRO	oxi quimica	FR	200,0000	11,0000	2.200,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 49 **Modalidade:** 31 - PREGÃO - SRP **Data:** 24/06/2021

Descrição: HIGIENE E LIMPEZA

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA GERAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE SAÚDE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O ALMOXARIFADO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CONSELHO TUTELAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O QUARTEL DA POLÍCIA MILITAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A CRECHE JAYR PRADO

Participante: 3125 - OXI QUIMICA LTDA - CPF/CNPJ: 65.271.868/0001-71

Solicitação: 238 **Requisitante:** 016.000 - DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE OBRAS **Data:** 22/06/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19921	03.02.4193.000114 - SABÃO BARRA GLICERINADO 200GR PACOTE COM 05 UNIDADES	ypÊ	PCT	100,0000	11,0000	1.100,00
M	19922	03.02.4193.000115 - SABÃO EM PÓ CAIXA COM 1 KG PRINCÍPIO ATIVO ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO; SILICATO DE SÓDIO; CARBONATO DE SÓDIO; TEOR DE ATIVOS MÍNIMO DE 8,0%,PH=11,5 MÁXIMO, SOLUÇÃO 1% P/P; COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICO, COADJUVANTES SINERGISTAS, BRANQUEADOR ÓPTIC	tixan	CX	150,0000	9,8000	1.470,00
M	19919	03.02.4193.000112 - SABONETE EM BARRA PARA HIGIENIZAÇÃO, EMBALAGEM DE 90G, PERFUMADO, COM REGISTRO NA ANVISA, ASPECTO FÍSICO SÓLIDO	ypÊ	UN	300,0000	2,2000	660,00

TOTAL SOLICITAÇÃO **ITEM(NS): 9** **1.620,0000** **26.690,00**

Solicitação: 239 **Requisitante:** 024.000 - CRAS - CENTRO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL **Data:** 22/06/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19931	03.02.4193.000124 - ALCOOL EM GEL 70º , FRASCO DE NO MÍNIMO 500 ML - CAIXA COM 12	interciencia	CX	50,0000	108,0000	5.400,00
M	19885	03.02.4193.000078 - CERA LIQUIDA PARA PISO INCOLOR, RENDIMENTO MÍNIMO DE CINQUENTA METRO POR LITRO	polylar	FR	10,0000	12,0000	120,00
M	19888	03.02.4193.000081 - CLORO LÍQUIDO PARA LIMPEZA (5 LITROS) COMPLEMENTO UNIDADE MEDIDA: GALÃO DE 5 LITROS CONCENTRAÇÃO MÍNIMA: CLORO ATIVO 10%; SOLÚVEL EM A ACONDICIONADO EM GALÃO DE 5 LITROS.	oxi quimica	GL	120,0000	25,0000	3.000,00
M	19894	03.02.4193.000087 - DESODORANTE DE AMBIENTES SPRAY - 400 ML/277G, A BASE DE TRIETILENO GLICOL, DIVERSOS TIPOS DE ESSÊNCIA, REGISTRO NO MS, VALIDADE MÍNIMA DE 08 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA	audax	FR	100,0000	14,0000	1.400,00
M	19904	03.02.4193.000097 - LIMPA ALUMÍNIO LIQUIDO, COMPOSTO EM TENSOATIVO ANIÔNICO, SULFÔNICO; CONSERVANTE, ABRASIVOS, CORANTE; COM VALIDADE DE 2 ANOS; ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO, CONTENDO 500 ML; EMBALADO EM CAIXA DE PAPELÃO REFORÇADO.	ferroz	FR	100,0000	3,9000	390,00
M	19905	03.02.4193.000098 - LIMPA PEDRAS PARA REMOÇÃO DE LIMO, LODO, FERRUGENS E INCRUSTAÇÕES; COMPOSTO DE TENSOATIVO ANIÔNICO MISTURA ÁCIDA, CONSERVANTE; PIGMENTO E VEÍCULO AQUOSO, ACONDICIONADO EM GALÃO DE 1LITRO	oxi quimica	FR	200,0000	11,0000	2.200,00
M	19921	03.02.4193.000114 - SABÃO BARRA GLICERINADO 200GR PACOTE COM 05 UNIDADES	ypÊ	PCT	25,0000	11,0000	275,00
M	19922	03.02.4193.000115 - SABÃO EM PÓ CAIXA COM 1 KG PRINCÍPIO ATIVO ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO; SILICATO DE SÓDIO; CARBONATO DE SÓDIO; TEOR DE ATIVOS MÍNIMO DE 8,0%,PH=11,5 MÁXIMO, SOLUÇÃO 1% P/P; COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICO, COADJUVANTES SINERGISTAS, BRANQUEADOR ÓPTIC	tixan	CX	60,0000	9,8000	588,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 49 **Modalidade:** 31 - PREGÃO - SRP **Data:** 24/06/2021

Descrição: HIGIENE E LIMPEZA

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA GERAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE SAÚDE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O ALMOXARIFADO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CONSELHO TUTELAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O QUARTEL DA POLÍCIA MILITAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A CRECHE JAYR PRADO

Participante: 3125 - OXI QUIMICA LTDA - CPF/CNPJ: 65.271.868/0001-71

Solicitação: 239 **Requisitante:** 024.000 - CRAS - CENTRO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL **Data:** 22/06/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19919	03.02.4193.000112 - SABONETE EM BARRA PARA HIGIENIZAÇÃO, EMBALAGEM DE 90G, PERFUMADO, COM REGISTRO NA ANVISA, ASPECTO FÍSICO SÓLIDO	ypÊ	UN	100,0000	2,2000	220,00

TOTAL SOLICITAÇÃO **ITEM(NS): 9** **765,0000** **13.593,00**

Solicitação: 240 **Requisitante:** 025.000 - CONSELHO TUTELAR **Data:** 22/06/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19931	03.02.4193.000124 - ALCOOL EM GEL 70º , FRASCO DE NO MÍNIMO 500 ML - CAIXA COM 12	interciencie	CX	50,0000	108,0000	5.400,00
M	19885	03.02.4193.000078 - CERA LIQUIDA PARA PISO INCOLOR, RENDIMENTO MÍNIMO DE CINQUENTA METRO POR LITRO	polylar	FR	10,0000	12,0000	120,00
M	19888	03.02.4193.000081 - CLORO LÍQUIDO PARA LIMPEZA (5 LITROS) COMPLEMENTO UNIDADE MEDIDA: GALÃO DE 5 LITROS CONCENTRAÇÃO MÍNIMA: CLORO ATIVO 10%; SOLÚVEL EM A ACONDICIONADO EM GALÃO DE 5 LITROS.	oxi quimica	GL	120,0000	25,0000	3.000,00
M	19894	03.02.4193.000087 - DESODORANTE DE AMBIENTES SPRAY - 400 ML/277G, A BASE DE TRIETILENO GLICOL, DIVERSOS TIPOS DE ESSÊNCIA, REGISTRO NO MS, VALIDADE MÍNIMA DE 08 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA	audax	FR	50,0000	14,0000	700,00
M	19904	03.02.4193.000097 - LIMPA ALUMÍNIO LIQUIDO, COMPOSTO EM TENSOATIVO ANIÔNICO, SULFÔNICO; CONSERVANTE, ABRASIVOS, CORANTE; COM VALIDADE DE 2 ANOS; ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO, CONTENDO 500 ML; EMBALADO EM CAIXA DE PAPELÃO REFORÇADO.	ferroz	FR	80,0000	3,9000	312,00
M	19905	03.02.4193.000098 - LIMPA PEDRAS PARA REMOÇÃO DE LIMO, LODO, FERRUGENS E INCRUSTAÇÕES; COMPOSTO DE TENSOATIVO ANIÔNICO MISTURA ÁCIDA, CONSERVANTE; PIGMENTO E VEÍCULO AQUOSO, ACONDICIONADO EM GALÃO DE 1LITRO	oxi quimica	FR	100,0000	11,0000	1.100,00
M	19921	03.02.4193.000114 - SABÃO BARRA GLICERINADO 200GR PACOTE COM 05 UNIDADES	ypÊ	PCT	10,0000	11,0000	110,00
M	19922	03.02.4193.000115 - SABÃO EM PÓ CAIXA COM 1 KG PRINCÍPIO ATIVO ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO; SILICATO DE SÓDIO; CARBONATO DE SÓDIO; TEOR DE ATIVOS MÍNIMO DE 8,0%,PH=11,5 MÁXIMO, SOLUÇÃO 1% P/P; COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICO, COADJUVANTES SINERGISTAS, BRANQUEADOR ÓPTIC	tixan	CX	40,0000	9,8000	392,00
M	19919	03.02.4193.000112 - SABONETE EM BARRA PARA HIGIENIZAÇÃO, EMBALAGEM DE 90G, PERFUMADO, COM REGISTRO NA ANVISA, ASPECTO FÍSICO SÓLIDO	ypÊ	UN	100,0000	2,2000	220,00

TOTAL SOLICITAÇÃO **ITEM(NS): 9** **560,0000** **11.354,00**

Solicitação: 241 **Requisitante:** 042.000 - POLICIA MILITAR **Data:** 22/06/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19931	03.02.4193.000124 - ALCOOL EM GEL 70º , FRASCO DE NO MÍNIMO 500 ML - CAIXA COM 12	interciencie	CX	50,0000	108,0000	5.400,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 49 **Modalidade:** 31 - PREGÃO - SRP **Data:** 24/06/2021

Descrição: HIGIENE E LIMPEZA

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA GERAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE SAÚDE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O ALMOXARIFADO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CONSELHO TUTELAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O QUARTEL DA POLÍCIA MILITAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A CRECHE JAYR PRADO

Participante: 3125 - OXI QUIMICA LTDA - CPF/CNPJ: 65.271.868/0001-71

Solicitação: 241 **Requisitante:** 042.000 - POLICIA MILITAR **Data:** 22/06/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19885	03.02.4193.000078 - CERA LIQUIDA PARA PISO INCOLOR, RENDIMENTO MÍNIMO DE CINQUENTA METRO POR LITRO	polylar	FR	10,0000	12,0000	120,00
M	19888	03.02.4193.000081 - CLORO LÍQUIDO PARA LIMPEZA (5 LITROS) COMPLEMENTO UNIDADE MEDIDA: GALÃO DE 5 LITROS CONCENTRAÇÃO MÍNIMA: CLORO ATIVO 10%; SOLÚVEL EM A ACONDICIONADO EM GALÃO DE 5 LITROS.	oxi quimica	GL	120,0000	25,0000	3.000,00
M	19894	03.02.4193.000087 - DESODORANTE DE AMBIENTES SPRAY - 400 ML/277G, A BASE DE TRIETILENO GLICOL, DIVERSOS TIPOS DE ESSÊNCIA, REGISTRO NO MS, VALIDADE MÍNIMA DE 08 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA	audax	FR	50,0000	14,0000	700,00
M	19904	03.02.4193.000097 - LIMPA ALUMÍNIO LIQUIDO, COMPOSTO EM TENSOATIVO ANIÔNICO, SULFÔNICO; CONSERVANTE, ABRASIVOS, CORANTE; COM VALIDADE DE 2 ANOS; ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO, CONTENDO 500 ML; EMBALADO EM CAIXA DE PAPELÃO REFORÇADO.	ferroz	FR	80,0000	3,9000	312,00
M	19905	03.02.4193.000098 - LIMPA PEDRAS PARA REMOÇÃO DE LIMO, LODO, FERRUGENS E INCRUSTAÇÕES; COMPOSTO DE TENSOATIVO ANIÔNICO MISTURA ÁCIDA, CONSERVANTE; PIGMENTO E VEÍCULO AQUOSO, ACONDICIONADO EM GALÃO DE 1LITRO	oxi quimica	FR	100,0000	11,0000	1.100,00
M	19921	03.02.4193.000114 - SABÃO BARRA GLICERINADO 200GR PACOTE COM 05 UNIDADES	ypÊ	PCT	10,0000	11,0000	110,00
M	19922	03.02.4193.000115 - SABÃO EM PÓ CAIXA COM 1 KG PRINCÍPIO ATIVO ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO; SILICATO DE SÓDIO; CARBONATO DE SÓDIO; TEOR DE ATIVOS MÍNIMO DE 8,0%,PH=11,5 MÁXIMO, SOLUÇÃO 1% P/P; COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICO, COADJUVANTES SINERGISTAS, BRANQUEADOR ÓPTIC	tixan	CX	40,0000	9,8000	392,00
M	19919	03.02.4193.000112 - SABONETE EM BARRA PARA HIGIENIZAÇÃO, EMBALAGEM DE 90G, PERFUMADO, COM REGISTRO NA ANVISA, ASPECTO FÍSICO SÓLIDO	ypÊ	UN	100,0000	2,2000	220,00

TOTAL SOLICITAÇÃO **ITEM(NS): 9** **560,0000** **11.354,00**

Solicitação: 242 **Requisitante:** 040.000 - CEMEI JAYR PRADO **Data:** 22/06/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19931	03.02.4193.000124 - ALCOOL EM GEL 70º , FRASCO DE NO MÍNIMO 500 ML - CAIXA COM 12	interciencia	CX	50,0000	108,0000	5.400,00
M	19885	03.02.4193.000078 - CERA LIQUIDA PARA PISO INCOLOR, RENDIMENTO MÍNIMO DE CINQUENTA METRO POR LITRO	polylar	FR	10,0000	12,0000	120,00
M	19888	03.02.4193.000081 - CLORO LÍQUIDO PARA LIMPEZA (5 LITROS) COMPLEMENTO UNIDADE MEDIDA: GALÃO DE 5 LITROS CONCENTRAÇÃO MÍNIMA: CLORO ATIVO 10%; SOLÚVEL EM A ACONDICIONADO EM GALÃO DE 5 LITROS.	oxi quimica	GL	120,0000	25,0000	3.000,00
M	19894	03.02.4193.000087 - DESODORANTE DE AMBIENTES SPRAY - 400 ML/277G, A BASE DE TRIETILENO GLICOL, DIVERSOS TIPOS DE ESSÊNCIA, REGISTRO NO MS, VALIDADE MÍNIMA DE 08 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA	audax	FR	50,0000	14,0000	700,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 49 **Modalidade:** 31 - PREGÃO - SRP **Data:** 24/06/2021

Descrição: HIGIENE E LIMPEZA

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA GERAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE SAÚDE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O ALMOXARIFADO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CONSELHO TUTELAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O QUARTEL DA POLÍCIA MILITAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A CRECHE JAYR PRADO

Participante: 3125 - OXI QUIMICA LTDA - CPF/CNPJ: 65.271.868/0001-71

Solicitação: 242 **Requisitante:** 040.000 - CEMEI JAYR PRADO **Data:** 22/06/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19904	03.02.4193.000097 - LIMPA ALUMÍNIO LIQUIDO, COMPOSTO EM TENSOATIVO ANIÔNICO, SULFÔNICO; CONSERVANTE, ABRASIVOS, CORANTE; COM VALIDADE DE 2 ANOS; ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO, CONTENDO 500 ML; EMBALADO EM CAIXA DE PAPELÃO REFORÇADO.	ferroz	FR	80,0000	3,9000	312,00
M	19905	03.02.4193.000098 - LIMPA PEDRAS PARA REMOÇÃO DE LIMO, LODO, FERRUGENS E INCRUSTAÇÕES; COMPOSTO DE TENSOATIVO ANIÔNICO MISTURA ÁCIDA, CONSERVANTE; PIGMENTO E VEÍCULO AQUOSO, ACONDICIONADO EM GALÃO DE 1LITRO	oxi quimica	FR	100,0000	11,0000	1.100,00
M	19921	03.02.4193.000114 - SABÃO BARRA GLICERINADO 200GR PACOTE COM 05 UNIDADES	ypÊ	PCT	10,0000	11,0000	110,00
M	19922	03.02.4193.000115 - SABÃO EM PÓ CAIXA COM 1 KG PRINCÍPIO ATIVO ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO; SILICATO DE SÓDIO; CARBONATO DE SÓDIO; TEOR DE ATIVOS MÍNIMO DE 8,0%,PH=11,5 MÁXIMO, SOLUÇÃO 1% P/P; COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICO, COADJUVANTES SINERGISTAS, BRANQUEADOR ÓPTIC	tixan	CX	40,0000	9,8000	392,00
M	19919	03.02.4193.000112 - SABONETE EM BARRA PARA HIGIENIZAÇÃO, EMBALAGEM DE 90G, PERFUMADO, COM REGISTRO NA ANVISA, ASPECTO FÍSICO SÓLIDO	ypÊ	UN	100,0000	2,2000	220,00
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 9			560,0000		11.354,00
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 72			8.405,0000		145.865,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 49 **Modalidade:** 31 - PREGÃO - SRP **Data:** 24/06/2021

Descrição: HIGIENE E LIMPEZA

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA GERAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE SAÚDE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O ALMOXARIFADO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CONSELHO TUTELAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O QUARTEL DA POLÍCIA MILITAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A CRECHE JAYR PRADO

Participante: 2560 - ECO PLAST COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA - CPF/CNPJ: 20.161.464/0001-97

Endereço: EST DO JATOBÁ, 95, BAIRRO DIAMANTE

Cidade: CONTAGEM-MG - 30644-200

Telefone: (31) 3356-6681

Email:

Solicitação: 235 **Requisitante:** 013.000 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO **Data:** 22/06/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19930	03.02.4193.000123 - ALCOOL ETÍLICO PARA LIMPEZA, FRASCO DE 1 LITRO COM TEOR ALCOÓLICO ENTRE 95,1 A 96 GL, VOL/VOL OU 92,6 A 93,8 INPM P/P A 15 GRAUS CENTIGRADOS; COM SELO INMETRO, VALIDADE 3 ANOS.	flops	FR	300,0000	10,6000	3.180,00
M	19893	03.02.4193.000086 - DESINFETANTE CONCENTRADO, CONTENDO 1 LITRO, CATEGORIA BÁSICA RESTRITA AO USO PURO; PRINCÍPIO ATIVO CLORETO ALQUIL BENZIL AMÔNIO; COMPOSIÇÃO BÁSICA MONIL FENOL, ETOXILADO, ÓLEO DE EUCALIPTO, ESSÊNCIA; CORANTE E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS	marina	FR	1.000,0000	7,5000	7.500,00
M	19895	03.02.4193.000088 - DETERGENTE LÍQUIDO 500 ML NEUTRO PRINCÍPIO ATIVO LINEAR ALQUIL BENZENO, SULFONATO DE SÓDIO, TEOR MÍNIMO DE 6%; COMPOSIÇÃO BÁSICA TENSOATIVOS: ANIÔNICOS, NÃO IÔNICOS, COADJUVANTE; PRESERVANTES, SEQUESTRANTE, ESPESSANTE, FRAGRÂNCIAS E OUTRAS SUBSTANCIAS	barra	FR	1.000,0000	2,1000	2.100,00
M	19906	03.02.4193.000099 - LIMPA VIDRO FRASCO SEM GATILHO COMPOSIÇÃO: LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO; NONIL FENOL ETOXILADO, ÁLCOOL, ÉTER GLICÓLICO; HIDRÓXIDO DE AMONIO, CORANTE, PERFUME E AGUA; ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO DE 1 L; SEM GATILHO COM REFIL; COM VALIDADE DE 3 ANOS	q ótimo	FR	200,0000	4,0000	800,00
M	19907	03.02.4193.000100 - LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM FRASCO DE 500 ML, COMPONENTE: ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, ESSÊNCIA - PRODUTO NOTIFICADO NA ANVISA	q ótimo	FR	500,0000	4,3000	2.150,00
M	19916	03.02.4193.000109 - PAPEL TOALHA INTERCALADA COM 02 (DUAS) DOBRAS; MEDINDO NA MEDIDA DE (21X23) CM; COM OSCILAÇÃO ENTRE 0,5 CM E 1,0 CM, 100% CELULOSE VIRGEM; ALVURA SUPERIOR A 80%, NA COR BRANCA, EM PACOTES DE 1000 FOLHAS.	mega paper	PCT	200,0000	7,4000	1.480,00
M	19920	03.02.4193.000113 - SABONETE LÍQUIDO NEUTRO PARA MÃOS SUAWE (PH ENTRE 7,0 A 8,0); COMUM; PARA HIGIENE DAS MÃOS; EM EMBALAGEM DE 5 LITROS	domus	GL	100,0000	36,0000	3.600,00
M	19924	03.02.4193.000117 - SACO PARA LIXO CONFECCIONADO EM POLIETILENO COM CAPACIDADE DE 60 LTS, PACOTE CONTENDO 40 UNIDADES NAS MEDIDAS MÍNIMAS 47 CM (LARGURA) X 57 CM (COMPRIMENTO) X 0,08MM ESPESSURA); NA COR PRETA SUPORTANDO 10 KG; SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO C/ ABNT	eco plast	PCT	300,0000	7,1800	2.154,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 49 Modalidade: 31 - PREGÃO - SRP Data: 24/06/2021

Descrição: HIGIENE E LIMPEZA

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA GERAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE SAÚDE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O ALMOXARIFADO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CONSELHO TUTELAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O QUARTEL DA POLÍCIA MILITAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A CRECHE JAYR PRADO

Participante: 2560 - ECO PLAST COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA - CPF/CNPJ: 20.161.464/0001-97

Solicitação: 235 Requisitante: 013.000 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO Data: 22/06/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19926	03.02.4193.000119 - TOUCA DE TNT NA COR BRANCA DESCARTÁVEL; CAIXA COM 100 UNIDADES; AJUSTÁVEL PARA QUALQUER TAMANHO DE CABEÇA; BRANCA; CONFECCIONADO COM ELÁSTICO ESPECIAL EM TODO PERÍMETRO DA TOUCA; IDEAL PARA PESSOAS COM CABELO COMPRIDO; FABRICADO PELAS NORMAS DE QUALIDADE	talge	PCT	50,0000	14,3300	716,50

TOTAL SOLICITAÇÃO ITEM(NS): 9 3.650,0000 23.680,50

Solicitação: 236 Requisitante: 014.000 - SECRETARIA DE SAÚDE Data: 22/06/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19930	03.02.4193.000123 - ALCOOL ETÍLICO PARA LIMPEZA, FRASCO DE 1 LITRO COM TEOR ALCOÓLICO ENTRE 95,1 A 96 GL, VOL/VOL OU 92,6 A 93,8 INPM P/P A 15 GRAUS CENTIGRADOS; COM SELO INMETRO, VALIDADE 3 ANOS.	flops	FR	500,0000	10,6000	5.300,00
M	19893	03.02.4193.000086 - DESINFETANTE CONCENTRADO, CONTENDO 1 LITRO, CATEGORIA BÁSICA RESTRITA AO USO PURO; PRINCIPIO ATIVO CLORETO ALQUIL BENZIL AMÔNIO; COMPOSIÇÃO BÁSICA MONIL FENOL, ETOXILADO, ÓLEO DE EUCALIPTO, ESSÊNCIA; CORANTE E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS	marina	FR	1.000,0000	7,5000	7.500,00
M	19895	03.02.4193.000088 - DETERGENTE LÍQUIDO 500 ML NEUTRO PRINCIPIO ATIVO LINEAR ALQUIL BENZENO, SULFONATO DE SÓDIO, TEOR MÍNIMO DE 6%; COMPOSIÇÃO BÁSICA TENSOATIVOS: ANIÔNICOS, NÃO IÔNICOS, COADJUVANTE; PRESERVANTES, SEQUESTRANTE, ESPESANTE, FRAGRÂNCIAS E OUTRAS SUBSTANCIAIS	barra	FR	1.000,0000	2,1000	2.100,00
M	19906	03.02.4193.000099 - LIMPA VIDRO FRASCO SEM GATILHO COMPOSIÇÃO: LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO; NONIL FENOL ETOXILADO, ÁLCOOL, ÉTER GLICÓLICO; HIDRÓXIDO DE AMONIO, CORANTE, PERFUME E AGUA; ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO DE 1 L; SEM GATILHO COM REFIL; COM VALIDADE DE 3 ANOS	q ótimo	FR	200,0000	4,0000	800,00
M	19907	03.02.4193.000100 - LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM FRASCO DE 500 ML, COMPONENTE: ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, ESSÊNCIA - PRODUTO NOTIFICADO NA ANVISA	q ótimo	FR	500,0000	4,3000	2.150,00
M	19916	03.02.4193.000109 - PAPEL TOALHA INTERCALADA COM 02 (DUAS) DOBRAS; MEDINDO NA MEDIDA DE (21X23) CM; COM OSCILAÇÃO ENTRE 0,5 CM E 1,0 CM, 100% CELULOSE VIRGEM; ALVURA SUPERIOR A 80%, NA COR BRANCA, EM PACOTES DE 1000 FOLHAS.	mega paper	PCT	200,0000	7,4000	1.480,00
M	19920	03.02.4193.000113 - SABONETE LÍQUIDO NEUTRO PARA MÃOS SUAVE (PH ENTRE 7,0 A 8,0); COMUM; PARA HIGIENE DAS MÃOS; EM EMBALAGEM DE 5 LITROS	domus	GL	100,0000	36,0000	3.600,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 49 Modalidade: 31 - PREGÃO - SRP Data: 24/06/2021

Descrição: HIGIENE E LIMPEZA

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA GERAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE SAÚDE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O ALMOXARIFADO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CONSELHO TUTELAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O QUARTEL DA POLÍCIA MILITAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A CRECHE JAYR PRADO

Participante: 2560 - ECO PLAST COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA - CPF/CNPJ: 20.161.464/0001-97

Solicitação: 236 Requisitante: 014.000 - SECRETARIA DE SAÚDE Data: 22/06/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19924	03.02.4193.000117 - SACO PARA LIXO CONFECCIONADO EM POLIETILENO COM CAPACIDADE DE 60 LTS, PACOTE CONTENDO 40 UNIDADES NAS MEDIDAS MÍNIMAS 47 CM (LARGURA) X 57 CM (COMPRIMENTO) X 0,08MM ESPESSURA); NA COR PRETA SUPORTANDO 10 KG; SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO C/ ABNT	eco plast	PCT	300,0000	7,1800	2.154,00
M	19926	03.02.4193.000119 - TOUCA DE TNT NA COR BRANCA DESCARTÁVEL; CAIXA COM 100 UNIDADES; AJUSTÁVEL PARA QUALQUER TAMANHO DE CABEÇA; BRANCA; CONFECCIONADO COM ELÁSTICO ESPECIAL EM TODO PERÍMETRO DA TOUCA; IDEAL PARA PESSOAS COM CABELO COMPRIDO; FABRICADO PELAS NORMAS DE QUALIDADE	talge	PCT	50,0000	14,3300	716,50
TOTAL SOLICITAÇÃO					3.850,0000		25.800,50

Solicitação: 237 Requisitante: 015.000 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO Data: 22/06/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19930	03.02.4193.000123 - ALCOOL ETÍLICO PARA LIMPEZA, FRASCO DE 1 LITRO COM TEOR ALCOÓLICO ENTRE 95,1 A 96 GL, VOL/VOL OU 92,6 A 93,8 INPM P/P A 15 GRAUS CENTIGRADOS; COM SELO INMETRO, VALIDADE 3 ANOS.	flops	FR	500,0000	10,6000	5.300,00
M	19893	03.02.4193.000086 - DESINFETANTE CONCENTRADO, CONTENDO 1 LITRO, CATEGORIA BÁSICA RESTRITA AO USO PURO; PRINCÍPIO ATIVO CLORETO ALQUIL BENZIL AMÔNIO; COMPOSIÇÃO BÁSICA MONIL FENOL, ETOXILADO, ÓLEO DE EUCALIPTO, ESSÊNCIA; CORANTE E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS	marina	FR	1.000,0000	7,5000	7.500,00
M	19895	03.02.4193.000088 - DETERGENTE LÍQUIDO 500 ML NEUTRO PRINCÍPIO ATIVO LINEAR ALQUIL BENZENO, SULFONATO DE SÓDIO, TEOR MÍNIMO DE 6%; COMPOSIÇÃO BÁSICA TENSOATIVOS: ANIÔNICOS, NÃO IÔNICOS, COADJUVANTE; PRESERVANTES, SEQUESTRANTE, ESPESSANTE, FRAGRÂNCIAS E OUTRAS SUBSTANCIAS	barra	FR	1.000,0000	2,1000	2.100,00
M	19906	03.02.4193.000099 - LIMPA VIDRO FRASCO SEM GATILHO COMPOSIÇÃO: LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO; NONIL FENOL ETOXILADO, ÁLCOOL, ÉTER GLICÓLICO; HIDRÓXIDO DE AMONIO, CORANTE, PERFUME E AGUA; ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO DE 1 L; SEM GATILHO COM REFIL; COM VALIDADE DE 3 ANOS	q ótimo	FR	200,0000	4,0000	800,00
M	19907	03.02.4193.000100 - LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM FRASCO DE 500 ML, COMPONENTE: ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, ESSÊNCIA - PRODUTO NOTIFICADO NA ANVISA	q ótimo	FR	500,0000	4,3000	2.150,00
M	19916	03.02.4193.000109 - PAPEL TOALHA INTERCALADA COM 02 (DUAS) DOBRAS; MEDINDO NA MEDIDA DE (21X23) CM; COM OSCILAÇÃO ENTRE 0,5 CM E 1,0 CM, 100% CELULOSE VIRGEM; ALVURA SUPERIOR A 80%, NA COR BRANCA, EM PACOTES DE 1000 FOLHAS.	mega paper	PCT	200,0000	7,4000	1.480,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 49 **Modalidade:** 31 - PREGÃO - SRP **Data:** 24/06/2021

Descrição: HIGIENE E LIMPEZA

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA GERAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE SAÚDE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O ALMOXARIFADO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CONSELHO TUTELAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O QUARTEL DA POLÍCIA MILITAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A CRECHE JAYR PRADO

Participante: 2560 - ECO PLAST COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA - CPF/CNPJ: 20.161.464/0001-97

Solicitação: 237 **Requisitante:** 015.000 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO **Data:** 22/06/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19920	03.02.4193.000113 - SABONETE LÍQUIDO NEUTRO PARA MÃOS SUAVE (PH ENTRE 7,0 A 8,0); COMUM; PARA HIGIENE DAS MÃOS; EM EMBALAGEM DE 5 LITROS	domus	GL	100,0000	36,0000	3.600,00
M	19924	03.02.4193.000117 - SACO PARA LIXO CONFECCIONADO EM POLIETILENO COM CAPACIDADE DE 60 LTS, PACOTE CONTENDO 40 UNIDADES NAS MEDIDAS MÍNIMAS 47 CM (LARGURA) X 57 CM (COMPRIMENTO) X 0,08MM ESPESSURA); NA COR PRETA SUPORTANDO 10 KG; SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO C/ ABNT	eco plast	PCT	300,0000	7,1800	2.154,00
M	19926	03.02.4193.000119 - TOUCA DE TNT NA COR BRANCA DESCARTÁVEL; CAIXA COM 100 UNIDADES; AJUSTÁVEL PARA QUALQUER TAMANHO DE CABEÇA; BRANCA; CONFECCIONADO COM ELÁSTICO ESPECIAL EM TODO PERÍMETRO DA TOUCA; IDEAL PARA PESSOAS COM CABELO COMPRIDO; FABRICADO PELAS NORMAS DE QUALIDADE	talge	PCT	50,0000	14,3300	716,50
TOTAL SOLICITAÇÃO					3.850,0000		25.800,50

Solicitação: 238 **Requisitante:** 016.000 - DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE OBRAS **Data:** 22/06/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19930	03.02.4193.000123 - ALCOOL ETÍLICO PARA LIMPEZA, FRASCO DE 1 LITRO COM TEOR ALCOÓLICO ENTRE 95,1 A 96 GL, VOL/VOL OU 92,6 A 93,8 INPM P/P A 15 GRAUS CENTIGRADOS; COM SELO INMETRO, VALIDADE 3 ANOS.	flops	FR	500,0000	10,6000	5.300,00
M	19893	03.02.4193.000086 - DESINFETANTE CONCENTRADO, CONTENDO 1 LITRO, CATEGORIA BÁSICA RESTRITA AO USO PURO; PRINCÍPIO ATIVO CLORETO ALQUIL BENZIL AMÔNIO; COMPOSIÇÃO BÁSICA MONIL FENOL, ETOXILADO, ÓLEO DE EUCALIPTO, ESSÊNCIA; CORANTE E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS	marina	FR	1.000,0000	7,5000	7.500,00
M	19895	03.02.4193.000088 - DETERGENTE LÍQUIDO 500 ML NEUTRO PRINCÍPIO ATIVO LINEAR ALQUIL BENZENO, SULFONATO DE SÓDIO, TEOR MÍNIMO DE 6%; COMPOSIÇÃO BÁSICA TENSOATIVOS: ANIÔNICOS, NÃO IÔNICOS, COADJUVANTE; PRESERVANTES, SEQUESTRANTE, ESPESSANTE, FRAGRÂNCIAS E OUTRAS SUBSTANCIAS	barra	FR	1.000,0000	2,1000	2.100,00
M	19906	03.02.4193.000099 - LIMPADORA VIDRO FRASCO SEM GATILHO COMPOSIÇÃO: LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO; NONIL FENOL ETOXILADO, ÁLCOOL, ÉTER GLICÓLICO; HIDRÓXIDO DE AMÔNIO, CORANTE, PERFUME E AGUA; ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO DE 1 L; SEM GATILHO COM REFIL; COM VALIDADE DE 3 ANOS	q otimo	FR	200,0000	4,0000	800,00
M	19907	03.02.4193.000100 - LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM FRASCO DE 500 ML, COMPONENTE: ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, ESSÊNCIA - PRODUTO NOTIFICADO NA ANVISA	q otimo	FR	500,0000	4,3000	2.150,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 49 **Modalidade:** 31 - PREGÃO - SRP **Data:** 24/06/2021

Descrição: HIGIENE E LIMPEZA

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA GERAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE SAÚDE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O ALMOXARIFADO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CONSELHO TUTELAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O QUARTEL DA POLÍCIA MILITAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A CRECHE JAYR PRADO

Participante: 2560 - ECO PLAST COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA - CPF/CNPJ: 20.161.464/0001-97

Solicitação: 238 **Requisitante:** 016.000 - DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE OBRAS **Data:** 22/06/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19916	03.02.4193.000109 - PAPEL TOALHA INTERCALADA COM 02 (DUAS) DOBRAS; MEDINDO NA MEDIDA DE (21X23) CM; COM OSCILAÇÃO ENTRE 0,5 CM E 1,0 CM, 100% CELULOSE VIRGEM; ALVURA SUPERIOR A 80%, NA COR BRANCA, EM PACOTES DE 1000 FOLHAS.	mega paper	PCT	200,0000	7,4000	1.480,00
M	19920	03.02.4193.000113 - SABONETE LÍQUIDO NEUTRO PARA MÃOS SUAVE (PH ENTRE 7,0 A 8,0); COMUM; PARA HIGIENE DAS MÃOS; EM EMBALAGEM DE 5 LITROS	domus	GL	100,0000	36,0000	3.600,00
M	19924	03.02.4193.000117 - SACO PARA LIXO CONFECCIONADO EM POLIETILENO COM CAPACIDADE DE 60 LTS, PACOTE CONTENDO 40 UNIDADES NAS MEDIDAS MÍNIMAS 47 CM (LARGURA) X 57 CM (COMPRIMENTO) X 0,08MM ESPESSURA); NA COR PRETA SUPTANDO 10 KG; SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO C/ ABNT	eco plast	PCT	300,0000	7,1800	2.154,00
M	19926	03.02.4193.000119 - TOUCA DE TNT NA COR BRANCA DESCARTÁVEL; CAIXA COM 100 UNIDADES; AJUSTÁVEL PARA QUALQUER TAMANHO DE CABEÇA; BRANCA; CONFECCIONADO COM ELÁSTICO ESPECIAL EM TODO PERÍMETRO DA TOUCA; IDEAL PARA PESSOAS COM CABELO COMPRIDO; FABRICADO PELAS NORMAS DE QUALIDADE	talge	PCT	50,0000	14,3300	716,50

TOTAL SOLICITAÇÃO **ITEM(NS): 9** **3.850,0000** **25.800,50**

Solicitação: 239 **Requisitante:** 024.000 - CRAS - CENTRO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL **Data:** 22/06/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19930	03.02.4193.000123 - ALCOOL ETÍLICO PARA LIMPEZA, FRASCO DE 1 LITRO COM TEOR ALCOÓLICO ENTRE 95,1 A 96 GL, VOL/VOL OU 92,6 A 93,8 INPM P/P A 15 GRAUS CENTIGRADOS; COM SELO INMETRO, VALIDADE 3 ANOS.	flops	FR	150,0000	10,6000	1.590,00
M	19893	03.02.4193.000086 - DESINFETANTE CONCENTRADO, CONTENDO 1 LITRO, CATEGORIA BÁSICA RESTRITA AO USO PURO; PRINCIPIO ATIVO CLORETO ALQUIL BENZIL AMÔNIO; COMPOSIÇÃO BÁSICA MONIL FENOL, ETOXILADO, ÓLEO DE EUCALIPTO, ESSÊNCIA; CORANTE E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS	marina	FR	500,0000	7,5000	3.750,00
M	19895	03.02.4193.000088 - DETERGENTE LÍQUIDO 500 ML NEUTRO PRINCIPIO ATIVO LINEAR ALQUIL BENZENO, SULFONATO DE SÓDIO, TEOR MÍNIMO DE 6%; COMPOSIÇÃO BÁSICA TENSOATIVOS: ANIÔNICOS, NÃO IÔNICOS, COADJUVANTE; PRESERVANTES, SEQUESTRANTE, ESPESSANTE, FRAGRÂNCIAS E OUTRAS SUBSTANCIAS	barra	FR	500,0000	2,1000	1.050,00
M	19906	03.02.4193.000099 - LIMPA VIDRO FRASCO SEM GATILHO COMPOSIÇÃO: LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO; NONIL FENOL ETOXILADO, ÁLCOOL, ÉTER GLICÓLICO; HIDRÓXIDO DE AMONIO, CORANTE, PERFUME E AGUA; ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO DE 1 L; SEM GATILHO COM REFIL; COM VALIDADE DE 3 ANOS	q otimo	FR	200,0000	4,0000	800,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 49 **Modalidade:** 31 - PREGÃO - SRP **Data:** 24/06/2021

Descrição: HIGIENE E LIMPEZA

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA GERAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE SAÚDE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O ALMOXARIFADO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CONSELHO TUTELAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O QUARTEL DA POLÍCIA MILITAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A CRECHE JAYR PRADO

Participante: 2560 - ECO PLAST COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA - CPF/CNPJ: 20.161.464/0001-97

Solicitação: 239 **Requisitante:** 024.000 - CRAS - CENTRO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL **Data:** 22/06/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19907	03.02.4193.000100 - LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM FRASCO DE 500 ML, COMPONENTE: ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, ESSÊNCIA - PRODUTO NOTIFICADO NA ANVISA	q otimo	FR	250,0000	4,3000	1.075,00
M	19916	03.02.4193.000109 - PAPEL TOALHA INTERCALADA COM 02 (DUAS) DOBRAS; MEDINDO NA MEDIDA DE (21X23) CM; COM OSCILAÇÃO ENTRE 0,5 CM E 1,0 CM, 100% CELULOSE VIRGEM; ALVURA SUPERIOR A 80%, NA COR BRANCA, EM PACOTES DE 1000 FOLHAS.	mega paper	PCT	100,0000	7,4000	740,00
M	19920	03.02.4193.000113 - SABONETE LÍQUIDO NEUTRO PARA MÃOS SUAVE (PH ENTRE 7,0 A 8,0); COMUM; PARA HIGIENE DAS MÃOS; EM EMBALAGEM DE 5 LITROS	domus	GL	12,0000	36,0000	432,00
M	19924	03.02.4193.000117 - SACO PARA LIXO CONFECCIONADO EM POLIETILENO COM CAPACIDADE DE 60 LTS, PACOTE CONTENDO 40 UNIDADES NAS MEDIDAS MÍNIMAS 47 CM (LARGURA) X 57 CM (COMPRIMENTO) X 0,08MM ESPESSURA); NA COR PRETA SUPORTANDO 10 KG; SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO C/ ABNT	eco plast	PCT	100,0000	7,1800	718,00
M	19926	03.02.4193.000119 - TOUCA DE TNT NA COR BRANCA DESCARTÁVEL; CAIXA COM 100 UNIDADES; AJUSTÁVEL PARA QUALQUER TAMANHO DE CABEÇA; BRANCA; CONFECCIONADO COM ELÁSTICO ESPECIAL EM TODO PERÍMETRO DA TOUCA; IDEAL PARA PESSOAS COM CABELO COMPRIDO; FABRICADO PELAS NORMAS DE QUALIDADE	talge	PCT	25,0000	14,3300	358,25

TOTAL SOLICITAÇÃO **ITEM(NS): 9** **1.837,0000** **10.513,25**

Solicitação: 240 **Requisitante:** 025.000 - CONSELHO TUTELAR **Data:** 22/06/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19930	03.02.4193.000123 - ALCOOL ETÍLICO PARA LIMPEZA, FRASCO DE 1 LITRO COM TEOR ALCOÓLICO ENTRE 95,1 A 96 GL, VOL/VOL OU 92,6 A 93,8 INPM P/P A 15 GRAUS CENTIGRADOS; COM SELO INMETRO, VALIDADE 3 ANOS.	flops	FR	100,0000	10,6000	1.060,00
M	19893	03.02.4193.000086 - DESINFETANTE CONCENTRADO, CONTENDO 1 LITRO, CATEGORIA BÁSICA RESTRITA AO USO PURO; PRINCÍPIO ATIVO CLORETO ALQUIL BENZIL AMÔNIO; COMPOSIÇÃO BÁSICA MONIL FENOL, ETOXILADO, ÓLEO DE EUCALIPTO, ESSÊNCIA; CORANTE E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS	marina	FR	150,0000	7,5000	1.125,00
M	19895	03.02.4193.000088 - DETERGENTE LÍQUIDO 500 ML NEUTRO PRINCÍPIO ATIVO LINEAR ALQUIL BENZENO, SULFONATO DE SÓDIO, TEOR MÍNIMO DE 6%; COMPOSIÇÃO BÁSICA TENSOATIVOS: ANIÔNICOS, NÃO IÔNICOS, COADJUVANTE; PRESERVANTES, SEQUESTRANTE, ESPESSANTE, FRAGRÂNCIAS E OUTRAS SUBSTANCIAIS	barra	FR	100,0000	2,1000	210,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 49 Modalidade: 31 - PREGÃO - SRP Data: 24/06/2021

Descrição: HIGIENE E LIMPEZA

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA GERAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE SAÚDE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O ALMOXARIFADO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CONSELHO TUTELAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O QUARTEL DA POLÍCIA MILITAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A CRECHE JAYR PRADO

Participante: 2560 - ECO PLAST COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA - CPF/CNPJ: 20.161.464/0001-97

Solicitação: 240 Requisitante: 025.000 - CONSELHO TUTELAR Data: 22/06/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19906	03.02.4193.000099 - LIMPA VIDRO FRASCO SEM GATILHO COMPOSIÇÃO: LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO; NONIL FENOL ETOXILADO, ÁLCOOL, ÉTER GLICÓLICO; HIDRÓXIDO DE AMÔNIO, CORANTE, PERFUME E AGUA; ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO DE 1 L; SEM GATILHO COM REFIL; COM VALIDADE DE 3 ANOS	q otimo	FR	100,0000	4,0000	400,00
M	19907	03.02.4193.000100 - LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM FRASCO DE 500 ML, COMPONENTE: ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, ESSÊNCIA - PRODUTO NOTIFICADO NA ANVISA	q otimo	FR	100,0000	4,3000	430,00
M	19916	03.02.4193.000109 - PAPEL TOALHA INTERCALADA COM 02 (DUAS) DOBRAS; MEDINDO NA MEDIDA DE (21X23) CM; COM OSCILAÇÃO ENTRE 0,5 CM E 1,0 CM, 100% CELULOSE VIRGEM; ALVURA SUPERIOR A 80%, NA COR BRANCA, EM PACOTES DE 1000 FOLHAS.	mega paper	PCT	80,0000	7,4000	592,00
M	19920	03.02.4193.000113 - SABONETE LÍQUIDO NEUTRO PARA MÃOS SUAWE (PH ENTRE 7,0 A 8,0); COMUM; PARA HIGIENE DAS MÃOS; EM EMBALAGEM DE 5 LITROS	domus	GL	5,0000	36,0000	180,00
M	19924	03.02.4193.000117 - SACO PARA LIXO CONFECCIONADO EM POLIETILENO COM CAPACIDADE DE 60 LTS, PACOTE CONTENDO 40 UNIDADES NAS MEDIDAS MÍNIMAS 47 CM (LARGURA) X 57 CM (COMPRIMENTO) X 0,08MM ESPESSURA); NA COR PRETA SUPORTANDO 10 KG; SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO C/ ABNT	eco plast	PCT	80,0000	7,1800	574,40
M	19926	03.02.4193.000119 - TOUCA DE TNT NA COR BRANCA DESCARTÁVEL; CAIXA COM 100 UNIDADES; AJUSTÁVEL PARA QUALQUER TAMANHO DE CABEÇA; BRANCA; CONFECCIONADO COM ELÁSTICO ESPECIAL EM TODO PERÍMETRO DA TOUCA; IDEAL PARA PESSOAS COM CABELO COMPRIDO; FABRICADO PELAS NORMAS DE QUALIDADE	talge	PCT	15,0000	14,3300	214,95

TOTAL SOLICITAÇÃO ITEM(NS): 9 **730,0000** **4.786,35**

Solicitação: 241 Requisitante: 042.000 - POLICIA MILITAR Data: 22/06/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19930	03.02.4193.000123 - ALCOOL ETÍLICO PARA LIMPEZA, FRASCO DE 1 LITRO COM TEOR ALCOÓLICO ENTRE 95,1 A 96 GL, VOL/VOL OU 92,6 A 93,8 INPM P/P A 15 GRAUS CENTIGRADOS; COM SELO INMETRO, VALIDADE 3 ANOS.	flops	FR	100,0000	10,6000	1.060,00
M	19893	03.02.4193.000086 - DESINFETANTE CONCENTRADO, CONTENDO 1 LITRO, CATEGORIA BÁSICA RESTRITA AO USO PURO; PRINCÍPIO ATIVO CLORETO ALQUIL BENZIL AMÔNIO; COMPOSIÇÃO BÁSICA MONIL FENOL, ETOXILADO, ÓLEO DE EUCALIPTO, ESSÊNCIA; CORANTE E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS	marina	FR	150,0000	7,5000	1.125,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 49 **Modalidade:** 31 - PREGÃO - SRP **Data:** 24/06/2021

Descrição: HIGIENE E LIMPEZA

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA GERAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE SAÚDE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O ALMOXARIFADO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CONSELHO TUTELAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O QUARTEL DA POLÍCIA MILITAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A CRECHE JAYR PRADO

Participante: 2560 - ECO PLAST COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA - CPF/CNPJ: 20.161.464/0001-97

Solicitação: 241 **Requisitante:** 042.000 - POLICIA MILITAR **Data:** 22/06/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19895	03.02.4193.000088 - DETERGENTE LÍQUIDO 500 ML NEUTRO PRINCÍPIO ATIVO LINEAR ALQUIL BENZENO, SULFONATO DE SÓDIO, TEOR MÍNIMO DE 6%; COMPOSIÇÃO BÁSICA TENSOATIVOS: ANIÔNICOS, NÃO IÔNICOS, COADJUVANTE; PRESERVANTES, SEQUESTRANTE, ESPESSANTE, FRAGRÂNCIAS E OUTRAS SUBSTÂNCIAS	barra	FR	100,0000	2,1000	210,00
M	19906	03.02.4193.000099 - LIMPA VIDRO FRASCO SEM GATILHO COMPOSIÇÃO: LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO; NONIL FENOL ETOXILADO, ÁLCOOL, ÉTER GLICÓLICO; HIDRÓXIDO DE AMÔNIO, CORANTE, PERFUME E AGUA; ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO DE 1 L; SEM GATILHO COM REFIL; COM VALIDADE DE 3 ANOS	q ótimo	FR	100,0000	4,0000	400,00
M	19907	03.02.4193.000100 - LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM FRASCO DE 500 ML, COMPONENTE: ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, ESSÊNCIA - PRODUTO NOTIFICADO NA ANVISA	q ótimo	FR	100,0000	4,3000	430,00
M	19916	03.02.4193.000109 - PAPEL TOALHA INTERCALADA COM 02 (DUAS) DOBRAS; MEDINDO NA MEDIDA DE (21X23) CM; COM OSCILAÇÃO ENTRE 0,5 CM E 1,0 CM, 100% CELULOSE VIRGEM; ALVURA SUPERIOR A 80%, NA COR BRANCA, EM PACOTES DE 1000 FOLHAS.	mega paper	PCT	80,0000	7,4000	592,00
M	19920	03.02.4193.000113 - SABONETE LÍQUIDO NEUTRO PARA MÃOS SUAVE (PH ENTRE 7,0 A 8,0); COMUM; PARA HIGIENE DAS MÃOS; EM EMBALAGEM DE 5 LITROS	domus	GL	5,0000	36,0000	180,00
M	19924	03.02.4193.000117 - SACO PARA LIXO CONFECCIONADO EM POLIETILENO COM CAPACIDADE DE 60 LTS, PACOTE CONTENDO 40 UNIDADES NAS MEDIDAS MÍNIMAS 47 CM (LARGURA) X 57 CM (COMPRIMENTO) X 0,08MM ESPESSURA); NA COR PRETA SUPORTANDO 10 KG; SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO C/ ABNT	eco plast	PCT	80,0000	7,1800	574,40
M	19926	03.02.4193.000119 - TOUCA DE TNT NA COR BRANCA DESCARTÁVEL; CAIXA COM 100 UNIDADES; AJUSTÁVEL PARA QUALQUER TAMANHO DE CABEÇA; BRANCA; CONFECCIONADO COM ELÁSTICO ESPECIAL EM TODO PERÍMETRO DA TOUCA; IDEAL PARA PESSOAS COM CABELO COMPRIDO; FABRICADO PELAS NORMAS DE QUALIDADE	talge	PCT	15,0000	14,3300	214,95

TOTAL SOLICITAÇÃO **ITEM(NS): 9** **730,0000** **4.786,35**

Solicitação: 242 **Requisitante:** 040.000 - CEMEJ JAYR PRADO **Data:** 22/06/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19930	03.02.4193.000123 - ALCOOL ETÍLICO PARA LIMPEZA, FRASCO DE 1 LITRO COM TEOR ALCOÓLICO ENTRE 95,1 A 96 GL, VOL/VOL OU 92,6 A 93,8 INPM P/P A 15 GRAUS CENTIGRADOS; COM SELO INMETRO, VALIDADE 3 ANOS.	flops	FR	100,0000	10,6000	1.060,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 49 Modalidade: 31 - PREGÃO - SRP Data: 24/06/2021

Descrição: HIGIENE E LIMPEZA

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA GERAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE SAÚDE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O ALMOXARIFADO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CONSELHO TUTELAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O QUARTEL DA POLÍCIA MILITAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A CRECHE JAYR PRADO

Participante: 2560 - ECO PLAST COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA - CPF/CNPJ: 20.161.464/0001-97

Solicitação: 242 Requisitante: 040.000 - CEMEI JAYR PRADO Data: 22/06/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19893	03.02.4193.000086 - DESINFETANTE CONCENTRADO, CONTENDO 1 LITRO, CATEGORIA BÁSICA RESTRITA AO USO PURO; PRINCIPIO ATIVO CLORETO ALQUIL BENZIL AMÔNIO; COMPOSIÇÃO BÁSICA MONIL FENOL, ETOXILADO, ÓLEO DE EUCALIPTO, ESSÊNCIA; CORANTE E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS	marina	FR	150,0000	7,5000	1.125,00
M	19895	03.02.4193.000088 - DETERGENTE LÍQUIDO 500 ML NEUTRO PRINCIPIO ATIVO LINEAR ALQUIL BENZENO, SULFONATO DE SÓDIO, TEOR MÍNIMO DE 6%; COMPOSIÇÃO BÁSICA TENSOATIVOS: ANIÔNICOS, NÃO IÔNICOS, COADJUVANTE; PRESERVANTES, SEQUESTRANTE, ESPESSANTE, FRAGRÂNCIAS E OUTRAS SUBSTANCIAS	barra	FR	100,0000	2,1000	210,00
M	19906	03.02.4193.000099 - LIMPA VIDRO FRASCO SEM GATILHO COMPOSIÇÃO: LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO; NONIL FENOL ETOXILADO, ÁLCOOL, ÉTER GLICÓLICO; HIDRÓXIDO DE AMONIO, CORANTE, PERFUME E AGUA; ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO DE 1 L; SEM GATILHO COM REFIL; COM VALIDADE DE 3 ANOS	q otimo	FR	100,0000	4,0000	400,00
M	19907	03.02.4193.000100 - LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM FRASCO DE 500 ML, COMPONENTE: ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, ESSÊNCIA - PRODUTO NOTIFICADO NA ANVISA	q otimo	FR	100,0000	4,3000	430,00
M	19916	03.02.4193.000109 - PAPEL TOALHA INTERCALADA COM 02 (DUAS) DOBRAS; MEDINDO NA MEDIDA DE (21X23) CM; COM OSCILAÇÃO ENTRE 0,5 CM E 1,0 CM, 100% CELULOSE VIRGEM; ALVURA SUPERIOR A 80%, NA COR BRANCA, EM PACOTES DE 1000 FOLHAS.	mega paper	PCT	80,0000	7,4000	592,00
M	19920	03.02.4193.000113 - SABONETE LÍQUIDO NEUTRO PARA MÃOS SUAWE (PH ENTRE 7,0 A 8,0); COMUM; PARA HIGIENE DAS MÃOS; EM EMBALAGEM DE 5 LITROS	domus	GL	5,0000	36,0000	180,00
M	19924	03.02.4193.000117 - SACO PARA LIXO CONFECCIONADO EM POLIETILENO COM CAPACIDADE DE 60 LTS, PACOTE CONTENDO 40 UNIDADES NAS MEDIDAS MÍNIMAS 47 CM (LARGURA) X 57 CM (COMPRIMENTO) X 0,08MM ESPESSURA); NA COR PRETA SUPORTANDO 10 KG; SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO C/ ABNT	eco plast	PCT	80,0000	7,1800	574,40
M	19926	03.02.4193.000119 - TOUCA DE TNT NA COR BRANCA DESCARTÁVEL; CAIXA COM 100 UNIDADES; AJUSTÁVEL PARA QUALQUER TAMANHO DE CABEÇA; BRANCA; CONFECCIONADO COM ELÁSTICO ESPECIAL EM TODO PERÍMETRO DA TOUCA; IDEAL PARA PESSOAS COM CABELO COMPRIDO; FABRICADO PELAS NORMAS DE QUALIDADE	talge	PCT	15,0000	14,3300	214,95

TOTAL SOLICITAÇÃO	ITEM(NS): 9	730,0000	4.786,35
TOTAL PROCESSO	ITEM(NS): 72	19.227,0000	125.954,30

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 49 **Modalidade:** 31 - PREGÃO - SRP **Data:** 24/06/2021

Descrição: HIGIENE E LIMPEZA

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA GERAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE SAÚDE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O ALMOXARIFADO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CONSELHO TUTELAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O QUARTEL DA POLÍCIA MILITAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A CRECHE JAYR PRADO

Participante: 3315 - RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI - CPF/CNPJ: 14.459.158/0001-39

Endereço: R DOUTOR FLAVIO BELLEGARDE NUNES, 80 - PREDIO 01, JARDIM PAULISTA

Cidade: TAUBATE-SP - 12091-590

Telefone: (12) 3413-3392 **Email:** CONTRATOS@RVNDISTRIBUIDORA.COM.BR

Solicitação: 235 **Requisitante:** 013.000 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO **Data:** 22/06/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19929	03.02.4193.000122 - AGUA SANITÁRIA FRASCO 1 LITRO SOLUÇÃO AQUOSA, A BASE DE HIPOCLORITO SÓDIO OU CÁLCIO; EMBALAGEM DE ACORDO COM NBR 13390 E PORT. ANVISA 89 COM VALIDADE DE 6 MESES, FRASCO PLÁSTICO;	biokriss	FR	500,0000	3,5000	1.750,00
M	19932	03.02.4193.000125 - ÀLCOOL HIDRATADO 70º EM EMBALAGEM DE 01 LITRO - CAIXA COM 12 LITROS	barbarex	CX	300,0000	105,0000	31.500,00
TOTAL SOLICITAÇÃO					800,0000		33.250,00

Solicitação: 236 **Requisitante:** 014.000 - SECRETARIA DE SAÚDE **Data:** 22/06/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19929	03.02.4193.000122 - AGUA SANITÁRIA FRASCO 1 LITRO SOLUÇÃO AQUOSA, A BASE DE HIPOCLORITO SÓDIO OU CÁLCIO; EMBALAGEM DE ACORDO COM NBR 13390 E PORT. ANVISA 89 COM VALIDADE DE 6 MESES, FRASCO PLÁSTICO;	biokriss	FR	800,0000	3,5000	2.800,00
M	19932	03.02.4193.000125 - ÀLCOOL HIDRATADO 70º EM EMBALAGEM DE 01 LITRO - CAIXA COM 12 LITROS	barbarex	CX	500,0000	105,0000	52.500,00
TOTAL SOLICITAÇÃO					1.300,0000		55.300,00

Solicitação: 237 **Requisitante:** 015.000 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO **Data:** 22/06/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19929	03.02.4193.000122 - AGUA SANITÁRIA FRASCO 1 LITRO SOLUÇÃO AQUOSA, A BASE DE HIPOCLORITO SÓDIO OU CÁLCIO; EMBALAGEM DE ACORDO COM NBR 13390 E PORT. ANVISA 89 COM VALIDADE DE 6 MESES, FRASCO PLÁSTICO;	biokriss	FR	800,0000	3,5000	2.800,00
M	19932	03.02.4193.000125 - ÀLCOOL HIDRATADO 70º EM EMBALAGEM DE 01 LITRO - CAIXA COM 12 LITROS	barbarex	CX	500,0000	105,0000	52.500,00
TOTAL SOLICITAÇÃO					1.300,0000		55.300,00

Solicitação: 238 **Requisitante:** 016.000 - DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE OBRAS **Data:** 22/06/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19929	03.02.4193.000122 - AGUA SANITÁRIA FRASCO 1 LITRO SOLUÇÃO AQUOSA, A BASE DE HIPOCLORITO SÓDIO OU CÁLCIO; EMBALAGEM DE ACORDO COM NBR 13390 E PORT. ANVISA 89 COM VALIDADE DE 6 MESES, FRASCO PLÁSTICO;	biokriss	FR	800,0000	3,5000	2.800,00
M	19932	03.02.4193.000125 - ÀLCOOL HIDRATADO 70º EM EMBALAGEM DE 01 LITRO - CAIXA COM 12 LITROS	barbarex	CX	500,0000	105,0000	52.500,00
TOTAL SOLICITAÇÃO					1.300,0000		55.300,00

Solicitação: 239 **Requisitante:** 024.000 - CRAS - CENTRO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL **Data:** 22/06/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
------	--------	-----------	-------	----	------------	----------	-------

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 49 **Modalidade:** 31 - PREGÃO - SRP **Data:** 24/06/2021

Descrição: HIGIENE E LIMPEZA

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA GERAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE SAÚDE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O ALMOXARIFADO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CONSELHO TUTELAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O QUARTEL DA POLÍCIA MILITAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A CRECHE JAYR PRADO

Participante: 3315 - RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI - CPF/CNPJ: 14.459.158/0001-39

Solicitação: 239 **Requisitante:** 024.000 - CRAS - CENTRO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL **Data:** 22/06/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19929	03.02.4193.000122 - AGUA SANITÁRIA FRASCO 1 LITRO SOLUÇÃO AQUOSA, A BASE DE HIPOCLORITO SÓDIO OU CÁLCIO; EMBALAGEM DE ACORDO COM NBR 13390 E PORT. ANVISA 89 COM VALIDADE DE 6 MESES, FRASCO PLÁSTICO;	biokriss	FR	250,0000	3,5000	875,00
M	19932	03.02.4193.000125 - ÀLCOOL HIDRATADO 70º EM EMBALAGEM DE 01 LITRO - CAIXA COM 12 LITROS	barbarex	CX	200,0000	105,0000	21.000,00
TOTAL SOLICITAÇÃO					ITEM(NS): 2	450,0000	21.875,00

Solicitação: 240 **Requisitante:** 025.000 - CONSELHO TUTELAR **Data:** 22/06/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19929	03.02.4193.000122 - AGUA SANITÁRIA FRASCO 1 LITRO SOLUÇÃO AQUOSA, A BASE DE HIPOCLORITO SÓDIO OU CÁLCIO; EMBALAGEM DE ACORDO COM NBR 13390 E PORT. ANVISA 89 COM VALIDADE DE 6 MESES, FRASCO PLÁSTICO;	biokriss	FR	100,0000	3,5000	350,00
M	19932	03.02.4193.000125 - ÀLCOOL HIDRATADO 70º EM EMBALAGEM DE 01 LITRO - CAIXA COM 12 LITROS	barbarex	CX	20,0000	105,0000	2.100,00
TOTAL SOLICITAÇÃO					ITEM(NS): 2	120,0000	2.450,00

Solicitação: 241 **Requisitante:** 042.000 - POLICIA MILITAR **Data:** 22/06/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19929	03.02.4193.000122 - AGUA SANITÁRIA FRASCO 1 LITRO SOLUÇÃO AQUOSA, A BASE DE HIPOCLORITO SÓDIO OU CÁLCIO; EMBALAGEM DE ACORDO COM NBR 13390 E PORT. ANVISA 89 COM VALIDADE DE 6 MESES, FRASCO PLÁSTICO;	biokriss	FR	100,0000	3,5000	350,00
M	19932	03.02.4193.000125 - ÀLCOOL HIDRATADO 70º EM EMBALAGEM DE 01 LITRO - CAIXA COM 12 LITROS	barbarex	CX	20,0000	105,0000	2.100,00
TOTAL SOLICITAÇÃO					ITEM(NS): 2	120,0000	2.450,00

Solicitação: 242 **Requisitante:** 040.000 - CEMEI JAYR PRADO **Data:** 22/06/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19929	03.02.4193.000122 - AGUA SANITÁRIA FRASCO 1 LITRO SOLUÇÃO AQUOSA, A BASE DE HIPOCLORITO SÓDIO OU CÁLCIO; EMBALAGEM DE ACORDO COM NBR 13390 E PORT. ANVISA 89 COM VALIDADE DE 6 MESES, FRASCO PLÁSTICO;	biokriss	FR	100,0000	3,5000	350,00
M	19932	03.02.4193.000125 - ÀLCOOL HIDRATADO 70º EM EMBALAGEM DE 01 LITRO - CAIXA COM 12 LITROS	barbarex	CX	20,0000	105,0000	2.100,00
TOTAL SOLICITAÇÃO					ITEM(NS): 2	120,0000	2.450,00

TOTAL PROCESSO **ITEM(NS): 16** **5.510,0000** **228.375,00**